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מכרז מס' 59/11
קבלת הצעות לארגון כנס מו"פ לאומי

משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה לשכת המדען הראשי (להלן בהתאמה: "המשרד" , "המדע"ר") מעוניין לערוך כנס מו"פ לאומי בסימן שנת המחקר , הפיתוח והמדע, המשרד מזמין בזאת הצעות למתן שירותי ארגון וביצוע הכנס.

1. מבוא
בין מטרות כנס המו"פ הלאומי, הנערך במסגרת שנת המחקר, הפיתוח והמדע, ניתן למנות: העלאה על נס את העוסקים במחקר ופיתוח תעשייתי, את תרומת המו"פ והמדע לכלכלת מדינת ישראל, להגברת שיעור המועסקים, הגברת הייצוא ותרומת שיתופי הפעולה התעשייתיים הבינלאומיים ככלי ייחודי לפיתוח התעשייה בישראל ושמירה על היתרון התחרותי של ישראל.

הכנס יעסוק במדיניות המו"פ ותוכניות המדען הראשי. תינתן חשיפה ליתרונות של שיתופי הפעולה הטכנולוגיים  הבינלאומיים  וכן תינתן במה מיוחדת לתוכניות השת"פ הבינ"ל המופעלות בלשכת המדען הראשי, לתיקון חוק המו"פ ומשמעויותיו ולתחומים מועדפים (הקמת קרן לביוטכנולוגיה, תחליפי נפט לתחבורה, תעשייה מסורתית ועוד).  
לכנס מוזמנים:  שרים, חברי כנסת, מנהלי חברות ותוכניות מו"פ מהארץ ומהעולם, מנהלי כספים, בודקים מקצועיים , רואי חשבון, עורכי דין  וכיו"ב.

2. מועד ומיקום הכנס:
הכנס ייערך במהלך שנת 2012,  המועד המדויק הסופי יתואם עם נציג המדע"ר. 
שעות הכנס:  08:00 – 16:00 באחד המקומות הבאים: קריית שדה התעופה בלוד,           תל-אביב או ירושלים. תיאום מקום האירוע יתבצע מול לשכת המדען הראשי.
מוערך כי בכנס ישתתפו בין 800 ל-1200 משתתפים. שיריון ושכירת האולם למועד שיקבע הינם באחריות הזוכה. 

3. השירות המבוקש 
3.1  הזוכה יהא אחראי לכל מרכיבי הכנס כמפורט להלן:
3.1.1   רישום לכנס וגביה: ניהול אתר אינטרנט בו ניתן להירשם ולשלם לכנס המו"פ, כאשר התשלום יעשה בכרטיס אשראי. 

במהלך הכנס- רישום בכניסה לכנס ביום הכנס ואפשרות לתשלום באמצעות כרטיס אשראי,  צ'ק או מזומן,  ביום הכנס.

המדע"ר יספק לזוכה רשימת מוזמנים שיהיו פטורים מתשלום. כל משתתף ללא תשלום מעבר לרשימה, חייב אישור של נציג המדע"ר.
במהלך תקופת הרישום לכנס יספק הזוכה למדע"ר, לפי דרישה, דוחות הכוללים פרטים אודות מספר הנרשמים לכנס, על פי חלוקה למשתתפים משלמים ומשתתפים-מוזמנים  הפטורים מתשלום. 
הזוכה יפתח חשבון בנק נפרד, ייעודי לצורך רישום וגביית דמי כניסה ממשתתפים בכנס.   
כל התשלומים מרישום לכנס יועברו באופן בלעדי לחשבון הבנק שיפתח הזוכה לשם כך.
ההכנסות מגביית התשלומים בעבור השתתפות בכנס הינן חלק מהתמורה לזוכה.

מחיר ההשתתפות בכנס יקבע ע"י לשכת המדען הראשי.
מחירים מיוחדים יאושרו ע"י נציג המדע"ר (הנחות לקבוצות ייחודיות  כמו תעשייה מסורתית, חברות חממה, תעשייה מהפריפריה ועוד).

3.1.2 שיווק : הזוכה יהיה אחראי לשיווק הכנס באמצעים הבאים: 

באמצעות האינטרנט- פניה והזמנה למוזמנים פוטנציאלים ולרשימות תפוצה של מוזמנים פוטנציאלים לרבות לרשימת הפצה שתועבר על ידי נציג המדען הראשי.

באמצעות שיווק טלפוני- לפי רשימת המוזמנים אשר תימסר על ידי נציג המדע"ר.  כמו כן יהיה הזוכה אחראי ליצירת קשר טלפוני עם כל הנרשמים לכנס וכן לוודא כי כל המוזמנים מודעים למועד ומיקום הכנס.

הזוכה יעמיד לרשות הכנס מערכת תשלומים שבאמצעותה ניתן לשלם במקום האירוע באמצעות כרטיס אשראי, צ'ק או מזומן במקרים בהם משתתפים ירשמו במהלך הכנס עצמו. רשימת אורחים זו תתווסף לרשימת המשתתפים של הכנס. 
הזוכה יהיה אחראי למשלוח הזמנות לכנס בכתב לרשימת אח"מים. 

ההזמנות תשלחנה לפי רשימת מוזמנים אשר תימסר לזוכה על ידי נציג המדע"ר.
הזוכה יעמיד לצורך רישום ותשלום בזמן הכנס לפחות ארבע עמדות. 
הזוכה יעביר בתום הכנס לנציג המדע"ר רשימה סופית של משתתפים בפילוג לפי סוגי משתתפים שונים ( נרשמים מראש, משלמים מראש, משלמים במהלך הכנס, פטורים מתשלום וכו').

3.2 הפקת תגי שם

הזוכה ינפיק באתר התערוכה תגי שם ע"י מערכת הרישום הממוחשבת. תגי השם יהיו מודבקים על פלסטיק קשיח ויסופקו בצירוף שרוך, כאשר עליהם מוטבע לוגו הכנס ולוגו של לשכת המדען הראשי.

3.3 תיקי משתתף  

בכוונת מדע"ר לאפשר למוזמנים לאסוף ברושורים אשר קרוב לוודאי יחולקו במהלך הכנס. הזוכה  יעביר למדע"ר שלוש הצעות של לוגו להדפסה על התיקים על מנת לבחור את המתאים ביותר אשר יודפס על התיקים אשר יסופקו לבאי הכנס. 
הזוכה אחראי להפקת התיקים לפי דרישות המדע"ר לאספקתם למשתתפים וכן להכניס לתוך תיקי המשתתף את כל המסמכים/ברושורים אשר יחולקו בכנס, לפי הנחיות נציג המדע"ר. הזוכה יחלק את התיקים לבאי הכנס יחד עם קבלת התג.

3.4  צילום 

3.4.1 - סטילס
  הזוכה יתקשר ישירות עם צלמי סטילס אשר יצלמו במהלך האירוע, כמקובל    
  באירועים בעלי אופי לאומי.

  כל התמונות הינן רכוש המשרד ותועברנה  במדיה מגנטית ללשכת המדע"ר  

  מיד לאחר הכנס.
  במשך כל שעות הכנס יהיו נוכחים לכל הפחות שני צלמים.

  בטרם הכנס, הזוכה יעביר לנציג המדע"ר תיק צילומים של הצלמים     

  המועמדים. נציג המדע"ר יאשר את הצלמים. 

3.4.2 – וידאו
  הזוכה יתקשר ישירות עם צלמי וידאו אשר יצלמו במהלך האירוע, כמקובל    
  באירועים בעלי אופי לאומי. כל התמונות הינן רכוש המשרד ותועברנה    
  במדיה מגנטית ללשכת המדע"ר מיד לאחר הכנס.

  במשך כל שעות הכנס יהיו פעילות לכל הפחות שתי מצלמות וידאו.

  בטרם הכנס, יעביר הזוכה לנציג המדע"ר תיק צילומים של הצלמים   
  המועמדים. נציג המדע"ר יאשר את הצלמים.
3.5 דוכנים לתוכניות המו"פ באולם הכניסה

הזוכה יהיה אחראי להעמדת דוכנים, ברמת עיצוב וגימור של כנס ברמה לאומית, במסגרת אירועי שנת המחקר, הפיתוח והמדע, נציג המדע"ר יאשר את מפרט הדוכנים, את העיצוב ואת הסיסטמה, לפני ביצוע העבודה על ידי הזוכה.

גודל כל ביתן עבור כל תוכנית יהיה 7.5 מ"ר , צפוי כי בתערוכה יציגו כ-10-12 תוכניות (נדרשים 10-12 ביתנים), בנוסף נדרש ביתן אחד כפול להצגת פעילות לשכת המדען הראשי וביתן אחד כפול להצגת תוכניות מו"פ בינלאומי.
ניתן להציע קונספט חדשני לתערוכה של התכניות.

על הזוכה להקים  את הביתנים יום קודם האירוע ולתאם מול הנהלת אולם הכנס.
3.6 מופע אומנותי 

הזוכה יתקשר ישירות עם אומן מוכר ואיכותי, המתאים לאופי הארוע, אשר ייבחר לצורך ההופעה באירוע.
המופע האומנותי יתקיים במהלך הטכס בהתאם ללו"ז שייקבע לפני הכנס (כאמור מדובר בכנס מו"פ לאומי ואיכות האומן חייבת להיות בהתאם). באחריות הזוכה לתאם את הופעת האומן מול המקום בו ייערך האירוע, מבחינת הגעה, הופעה, צרכים טכניים מיוחדים ו/או כל נושא אחר הכרוך בהופעה.
יתכן והאומן יידרש לקטעי מעבר נוספים מעבר להופעה.
על הזוכה לכלול עלות האומן בהצעה.
נציג המדע"ר וחשב המשרד יאשר מראש את האומן ואת מתווה ההופעה .

3.7 ציוד אור קולי, מערכות הגברה ותאורה, תרגום וכיו"ב 

       באחריות הזוכה הפריטים הבאים : 


       מקרנים למסך,(כעקרון הבמה תהא בנויה על מסכי ענק ולא תפאורה).

       מערכות הגברה לאולם בו נוכחים כ – 1200 משתתפים.

       מערכות תאורה מיוחדות.

       מחשבים ניידים.

       רמקולים.
             צילום במעגל סגור ושידור מחוץ לאולם.
       מסכים למרצים- בהתאם לבמה עליה ייערך הכנס.

       מסכים לקהל, בצידי הבמה – בהתאם לבמה עליה ייערך הכנס.

מסכים מחוץ לחדר בו תיערך המליאה, לטובת אורחים אשר לא נמצאים במליאה, לפחות 3 מסכים בגודל של 60''  יוצבו מחוץ לאולם המליאה.

       מערכות תרגום אלחוטיות – כ- 100 ( אזניות )  ומתורגמנים לאנגלית.

       הפקת המסרים אשר יוקרנו על מסכי הענק ( המשמשים במקום תפאורה).

       נציג המדע"ר יאשר את הפקת המסרים מראש.

       הזוכה יעביר מראש פירוט מדויק של כל האלמנטים בהם בכוונתו להשתמש 
       במהלך האירוע, רשימה זו תיבדק על ידי נציג מדע"ר ונציג האולם בו ייערך הכנס על 
       מנת לוודא את התאמתה לאירוע.

הזוכה מתחייב כי במידה ויידרש מקרן נוסף, או מסך נוסף, או מחשב נוסף, בהתאם לדרישות התפקודיות של האולם, ונציג המדע"ר, הציוד יסופק במסגרת ההצעה וללא תוספת תמורה.

התוכנית להפקת הכנס תותאם לדרישות המקום אשר בו ייערך הכנס, כאמור, על מנת להעמיד אירוע ברמה לאומית. כל התוכנית תאושר מראש על ידי נציג המדע"ר.

3.8 שילוט, שולחנות,הובלה ושונות

הצעת המחיר תכלול הובלות אשר תידרשנה לכנס, שכירת ריהוט, במקרה ותידרש לצורך ההפקה ולאחר קבלת הבהרה מהאולם בו ייערך הכנס, אבטחת האירוע, בהתאם לדרישות הנהלת האולם, כמו כן הפקת שלטים לאירוע, בהתאם לדרישות הלוגיסטיות במקום האירוע.

ייתכן ותידרש הובלת חומרים לכנס, בהתאם לדרישות נציג לשכת המדען הראשי ממקומות שונים בישראל.

הזוכה ישלט את איזור הכנס, אולמות למפגשי משנה, חניה לכ-1200 משתתפים, ועוד.

3.9 השכרת אולם

על הזוכה לאתר אולם פנוי באחד המקומות המפורטים בסעיף 2 לעיל לתאריך הכנס שיתקיים, בתאריך שיקבע ע"י לשכת המדען הראשי. דוגמאות לאולמות רלוונטיים לכנס מו"פ לאומי הינם:  אולם הכנסים באייר פורט סיטי ועוד ,אולם סמולראש (אוניברסיטת ת"א), מלון דויד אינטרקונטיננטל (בת"א) וכדומה. יש לוודא גישה נוחה לאולם, מקום חניה הולם במקום, עדיפות לאולם במבנה של תאטרון וכן מקום מחוץ לאולם לארוחת צהרים, מפגש והתכנסות בבוקר ועמדות רישום.   
נציג המדע"ר יאשר את האולם לפני ההתקשרות בין הזוכה לבין האולם.  

הזוכה יוודא כי סמוך לאולם עצמו נמצאים מספר אולמות קטנים נוספים אשר יאפשרו מפגשים מקצועיים לאורך כל הכנס, כל אולם אמור להכיל כ-50 אורחים לכל היותר (נדרשים שני אולמות לכל הפחות), בכל אולם יהיו כיסאות, מסך הקרנה, עמדת מרצה, מקרן, ומחשב לצורכי מצגות.

על הזוכה לדאוג לפרחים (מסביב לבמת המרצים ואולם קבלת הפנים)  ותפאורה ישראלית ההולמת את האירוע בהתאם לאישור מראש של נציג המדע"ר.  
על הזוכה לדאוג לחיבורי חשמל ותקשורת אלחוטית ברוחב פס של MB4 לפחות (חיבור אינטרנט לעיתונאים ואורחים מחו"ל).
על הזוכה לדאוג לקיומה של רשת אינטרנט אלחוטית (wifi) במהלך הכנס.

3.10 קייטרינג לעד 1200 משתתפים
הואיל והאירוע הינו במשך יום שלם, הכיבוד באירוע יכלול : מזנון קבלת פנים בבוקר, שתייה קרה וחמה במשך כל האירוע וארוחת צהרים, הזוכה יידרש לתאם את נושא האירוח לאחר בחירת ספק המזון מבחינת: מיקום, צורת הגשה, מספר עמדות, מלצרים וכו'.

ההתקשרות בין הזוכה לבין הספק מותנית באישור מראש של המדע"ר הן לבחירת הספק עצמו והן לתפריט האירוח.

הצפי כאמור הוא בין 800 ל-1200 אורחים אולם התשלום יבוצע לפי מספר המשתתפים בפועל.

3.11 אתר אינטרנט 

הזוכה יקים ויפעיל  אתר אינטרנט לצורך האירוע לפחות חודשיים לפני מועד הכנס. הזוכה יעביר עם הצעתו דוגמאות של אתרים קודמים אותם הפעיל לצורך אירועים דומים, הזוכה יעמוד בקשר עם נציג המדע"ר  ומנהל מערכת המחשוב על מנת לקבל קישורים לאתרים נוספים בהם יפורסם הכנס. הואיל והגבייה תבוצע על ידי הזוכה, באתר תהיה הפניה למערכת הגביה של הזוכה. הזוכה יעמוד בקשר עם מחלקת המחשוב של משרד התמ"ת, על מנת לוודא כי האתר שיוקם והקישורים בו מסונכרנים עם מערכת המחשוב של משרד התמ"ת.

3.12 פרסומים : 

פרסום האירוע בעיתון יהיה באחריות חברת ההפקה שתזכה.  
סה"כ 9 פרסומים בעיתונים יומיים כלכליים/עיסקיים, כאשר מועד הפרסום ובחירת העיתון בו תפורסם המודעה יהיה באישור נציג לשכת המדען הראשי.

גודל פרסום המודעה – לפחות חצי עמוד.

הזוכה יהיה אחראי לעיצוב המודעה.

3.13 מנחה מיקצועי 

הזוכה יתקשר עם מנחה מקצועי לצורך הנחיית הכנס.

המנחה יהיה מסוגל להנחות כנס לאומי, במסגרת שנת המחקר הפיתוח והמדע וזאת בעברית ובאנגלית.

הזוכה יסייע בכתיבת תוכן ההנחיה.

נציג מדע"ר יאשר את המנחה ואת נוסח ההנחיה.

3.14 אורחים מחו"ל


לכנס יוזמנו מספר מרצים מחו"ל.


הזוכה אינו נדרש לשאת בעלות הטיסה והלינה. 
אולם, על הזוכה לתאם מול המרצים מחו"ל, הגעה, בתי מלון ואיסוף לכנס והחזרה וכן לדאוג להסעות מבתי המלון לכנס וחזרה. 


3.15 אבטחה

במקרה ובארוע ישתתפו נשיא המדינה/ ראש ממשלה/ שרים, אשר אבטחתם מחייבת מעורבות של משרד רוה"מ הזוכה יתאם את כל הדרוש מבחינת אבטחת אישים מול משרד ראש הממשלה האחראי על אבטחת אישים רמי דרג במדינת ישראל.

עלות האבטחה תשולם ישירות לגוף המאבטח ע"י המשרד.

3.16 הפקת סרט תדמית

בכוונת מדע"ר להפיק סרטון תדמית אודות פעילות המחקר , הפיתוח והמדע. הסרטון יוצג במהלך הכנס, הסרטון יהיה בעברית ואנגלית.

באחריות הזוכה הפקת סרט התדמית. 

הזוכה יעביר לנציג המדע"ר תיק עבודות של חברת ההפקה המיועדת.

נציג המדע"ר יאשר מראש את חברת ההפקה אשר תוצע על ידי הזוכה לצורך הפקת הסרטון, בהתבסס על תיק העבודות והנסיון של חברת ההפקה.

נציג המדע"ר ילווה את עריכת הסרט, נציג המדע"ר יאשר את נוסח הקריינות בסרט.

3.17 ניהול ההפקה: 

מבלי לגרוע  מאספקת כל השירותים המפורטים במכרז, התמורה שתשולם לזוכה בגין ביצוע השירותים המפורטים  במכרז תכלול גם את הפעולות הבאות (עבורן לא תשולם תוספת תמורה):

       גיוס ספקים.
       תאומים מול המדע"ר, והנהלת האולם בו יערך האירוע.
       הכנת רשימות משתתפים , קבלת רשימות מוזמנים, הפצת רשימות המשתתפים,     
       הפצה לקהלי יעד רלוונטיים ועוד.
       תזכורות למשתתפים ( מספר תזכורות ככל שידרש ). 
       פעילות משרדית ככל שתידרש (טלפונים בארץ ובחו"ל רק ביחס למרצים מחו"ל,    
       פקסים, מיילים וצילומים ).

       איתור כתובות של מוזמנים בארץ.
       יעוץ הכוונה וסיוע כללי בכל הקשור לארגון כנסים ברמה לאומית.
       קשר עם המרצים ועם מנהלי הפאנלים, בארץ ובחו"ל ( צפוי עד ארבעה מרצים מחול    
        לכל היותר).
        סיוע בכתיבת נוסח ההנחיה.
        סיוע בעצוב מודעות הפרסום.
        סיוע בהכנת לו"ז המבוסס על אופן ניהול הכנס ודרישות המדע"ר.
        סיוע בהסדרת תכני הכנס, פאנלים, מצגות, הרצאות וכו'.

        פיקוח על הקמת הדוכנים באולם הכניסה.
        פיקוח על כל הקשור במערכות האודיו ויזואליות הכרוכות בהפקת הכנס.
        תיאום לוחות זמנים לאירוע.
        פיתרון בעיות במהלך הרישום לכנס.
        הפצת מצגות מהכנס.
        כל סיוע אחר אשר יידרש על ידי מדע"ר במהלך ההכנות לקראת הכנס ומהלכו 
        ואשר נופל בגדר שרותי הפקה.

        החזרי הוצאות אשר הזוכה צופה כי יאלץ לשאת במהלך הפקת האירוע.
4. הפקה
4.1 כללי
4.1.1 הכנס יעמוד באופן מלא בכל דרישות העיצוב והתפעול, ללא פגמים פונקציונאליים, טכניים ועיצוביים.
4.1.2  כל הפריטים והמרכיבים בהם יעשה שימוש בתערוכה, אשר תתבצע במסגרת הכנס,  יהיו חדשים, סוג א', שלא נעשה בהם שימוש קודם ולא  אוחסנו לזמן ממושך.
4.1.3  כל חלקי התערוכה והפריטים המרכיבים אותה יהיו נקיים ולא יהיו בהם סימנים של נזק כלשהו.

4.2 דרישות עיצוביות
הואיל ומדובר בכנס בעל אופי לאומי הזוכה שייבחר יעביר לנציג המדע"ר הצעת עיצוב ההולמת, בהתאם לניסיונו המקצועי. ההצעות תתייחסנה לאופי במת הכנס. כאמור, בימת הכנס לא תהיה מורכבת מתפאורה אלא ממסכים (בהתאם לאופי הבמה בה ייערך הכנס) עליהם תבוצענה הקרנות דיגיטאליות.

4.3 בטיחות
4.3.1 כל הציוד אשר יוצב בכנס יותקן בהתאם לכל כללי הבטיחות ותווי התקן הנדרשים על פי סטנדרטים מקומיים ככלל ודרישות מפעילי ומנהלי מקום האירוע שייבחר בפרט.

4.3.2 כל מרכיבי הכנס יהיו יציבים וללא קצוות חשופים וחדים אשר עלולים לגרום נזק לבאי הכנס, למרכיביו ומפרקיו.
4.4 כוח אדם של הזוכה
4.4.1 הזוכה נדרש להפעיל כוח אדם מיומן ובכמות המספיקה לביצוע כל הפעילות הנדרשות במסגרת מכרז זה. כוח האדם יגויס ע"י הזוכה ממקורותיו הוא או באמצעות קבלן משנה.
4.4.2 עובדי הזוכה אשר יעבדו באירוע עצמו יופיעו בהופעה מכובדת ההולמת כנס ברמה לאומית.
4.4.3 הזוכה יעסיק ביום הכנס 8 דיילות ייצוגיות לפחות.
4.5 נציגות מטעם הזוכה בכנס
4.5.1 הזוכה מתחייב כי נציגים מטעמו, לרבות ובמיוחד מנהל האירוע מטעמו, יהיו נוכחים בכנס ויהיו זמינים בכל עת במקרה של תקלה או פגם במהלך הפקת הכנס שיידרשו את התערבותו המיידית. מנהל האירוע  יטפל באופן מיידי בכל בעיה שתתעורר במהלך הכנס.
4.5.2 מנהל האירוע יעמוד בקשר קבוע עם האחראי על הכנס מטעם המדע"ר בכנס ובתערוכה ועם כל הגורמים המקצועיים הרלוונטיים מטעם המקום אשר ייבחר לצורך קיום האירוע – מנהל האירוע  יעדכן את האחראי מטעם המדע"ר  על בעיות שהתעוררו (במידה ויהיו כאלה) ועל התקדמות הטיפול בהן. 
4.6 אחריות, תחזוקה ושירות
4.6.1 הזוכה יהיה אחראי לביצוע תקין ואיכותי של כל השלבים של הכנס, מההפקה והעיצוב ועד פינוי וסיום הכנס. באחריות הזוכה להבטיח כי כל שלבי ומרכיבי העבודה הנדרשים על מנת להבטיח כי הפקת הכנס תעמוד בדרישות מכרז זה, והוא יהיה אחראי לבצע את כל הדרוש בכדי לעמוד בדרישות אלה. 
4.6.2 על מנהל האירוע להיות נוכח בזמן ההקמה של הכנס, במהלך הכנס ועד סיומו ופרוק כל מרכיביו.
4.6.3 הזוכה יהיה אחראי להפעלת האירוע ככל שתידרש לאורך כל האירוע, לרבות תיקון תקלות טכניות ומכאניות שיתעוררו בקשר עם אספקת השירותים נשוא מכרז זה. בעלויות התחזוקה ישא הזוכה. 
4.6.4 הזוכה יהיה בעל האמצעים המתאימים למתן פתרונות לבעיות המתעוררות במהלך הפקת הכנס עד לסיומו.
4.6.5 במידת הצורך, על הזוכה יהיה להציג, לפי דרישת המדע"ר, אישור מטעם מהנדס בטיחות מוסמך, מהנדס חשמל מוסמך ומהנדס קונסטרוקציה מוסמך המאשרים כי בדקו את התקינות של כל ההתקנות והינן עומדות בכל דרישות הבטיחות.
4.7 פיקוח
4.7.1 נציג המדע"ר רשאי לפקח בכל עת על שלבי הפקת הכנס.
4.7.2 הזוכה מתחייב לנהוג בהתאם להנחיות נציג מדע"ר בכל הנוגע ללוחות זמנים (בכל שלבי העבודה), וכל הוראה נוספת שתימסר לו במהלך הפקת הכנס עד סיומו.

5 תנאים מוקדמים להשתתפות במכרז – תנאי סף

1. על המציע לצרף להצעתו אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים  תשל"ו-1976 והתיקונים לו של פקיד מורשה, רואה חשבון או יועץ מס, או אישור ממוחשב מאתר האינטרנט של רשות המיסים המעיד שהמציע מנהל פנקסי חשבונות על פי פקודת  מס הכנסה [נוסח חדש] וחוק מס ערך מוסף תשל"ו-1975 או שהוא פטור מלנהלם  ושהוא נוהג לדווח לפקיד שומה על הכנסותיו וכן מדווח למנהל מס ערך מוסף על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף.

ב.   מציע שהוא חברה או שותפות אינו חייב בחובות אגרה שנתית לשנים שקדמו לשנה 
      בה מוגשת ההצעה. בנוסף, ביחס לחברה, החברה אינה חברה מפרת חוק או שהיא 
      בהתראה לפני רישום כחברה מפרת חוק. "חברה מפרת חוק" לעניין סעיף זה הינה 
      חברה או חברת חוץ שהפרה חובה לשלם אגרה או תשלומים אחרים שהיא חייבת 
      בתשלומם לפי סעיף 44(6) בחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), או 
      שהפרה חובה להגיש דוח לפי הוראות סעיפים 141 או 348 בחוק החברות ואשר רשם 
      החברות רשם אותה במרשם החברות כחברה מפרת חוק לפי סעיף 362א' לחוק 
      החברות.

ג. ערבות בנקאית-
1.
על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית או ערבות מחברת ביטוח ישראלית (חתומה על ידי חברת הביטוח עצמה) שברשותה רישיון לעסוק בביטוח על-פי חוק הפיקוח על עסקי הביטוח, התשמ"א- 1981–  לפקודת משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה, על שם המציע -  בסכום של --.15,000 ₪ בתוקף עד ליום 12.3.2012, הערבות תוגש בנוסח המפורט בנספח "ג" לתנאי הסף. 
אם המציע הינו שותפות לא רשומה הערבות תינתן על שם השותפות או על שם אחד מהשותפים (לפחות).

2.
תשומת לב המציעים הפוטנציאלים מופנית לחשיבות הגשת ערבות תקינה ומדויקת על פי הנוסח שצורף למסמכי המכרז. כל חריגה בנוסח הערבות (גם חריגה שלכאורה מטיבה עם המשרד, כגון תוקף ערבות ארוך יותר, ערבות צמודה וכד') עלולה להביא לפסילת ההצעה.

3.             ועדת המכרזים תהיה רשאית לחלט את סכום הערבות, כולו או חלקו, לאחר שנתנה למציע הזדמנות להשמיע טענותיו בהתקיים, בין היתר, מקרה אחד או יותר מהמפורט להלן:


א.
המציע נהג במהלך המכרז בעורמה, בתכסיסנות או בחוסר 
             ניקיון כפיים.


ב.
המציע מסר לועדת המכרזים מידע מטעה או מידע מהותי בלתי 
             מדויק.

ג.
המציע חזר בו מהצעתו שהגיש למכרז לאחר חלוף המועד להגשת הצעות במסגרת המכרז.


ד.
לאחר שמציע נבחר כזוכה במסגרת המכרז, הוא לא פעל לפי 
             ההוראות הקבועות במפרט המכרז על נספחיו או בהצעתו, שהן 
             תנאי מוקדם ליצירת ההתקשרות של המשרד עם הזוכה במכרז, 
             לרבות חתימה על ההסכם המצורף למפרט המכרז וחתימה על 
             ערבות ביצוע. 
4.
הערבות תוחזר למציעים שלא זכו במכרז לאחר סיום הליכי המכרז או עם פקיעת הערבות או עם חתימת ההסכם עם הזוכה במכרז, לפי המוקדם מביניהם.
5.             ועדת המכרזים תהייה רשאית לדרוש הארכות תוקף הערבות, כל עוד לא התקבלה החלטה בדבר זוכה במכרז.  
ד.
צורת התאגדות
                 על  המציע לבצע  ישירות את השירות  המוזמן. במקרה שההצעה תוגש על ידי מציע 
                 אשר מבקש  לבצע את השירות המוזמן נשוא המכרז יחד עם גוף אחר, ימציא המציע 
                  ראייה בכתב לקשר חוזי מחייב ביניהם, הקובע בין היתר את כל  המפורט להלן:

1. המציע הוא האחראי כלפי המשרד על כל התחייבויותיו לפי מכרז זה והוא החותם על ההסכם עם המשרד בעקבות המכרז.

2. הגוף אשר המציע קשור אליו כאמור יאפשר לנציג המשרד לבדוק אותו לצורך הערכת ההצעה של המציע וכן ירשה בעתיד פיקוח עליו, זהה לזה שיחול על המציע במהלך תקופת ההסכם על פי  ההסכם בין המציע למשרד.


ה.   ניסיון קודם
     1.   על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של עריכת שלושה  כנסים לפחות  במהלך 
           שלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות, בהיקף נוכחות של כ- 600  

                  משתתפים כל אחד.

            2.  על המציע להיות בעל ניסיון של עריכת כנס אחד לפחות במהלך שלוש השנים 

                 שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות, בהיקפי תקציב  של לכל הפחות 600,000 ₪ 
            לכנס. לצורך כך המציע יצרף אישור רואה חשבון על היקפי הכנסים אותם ערך.
      3.  על המציע למלא כנדרש את נספח "ד1" – "ניסיון המציע"  המצ"ב כנספח "ד1" 
           לתנאי  הסף ולצרף מסמכים שיפרטו את ניסיונו הרלוונטי.
        
ו.   מנהל הפקה
        1.   על המציע להציג מנהל הפקה מטעמו אשר יהיה אחראי על ביצוע של 
                כלל שלבי ההתקשרות, ממועד החתימה על הסכם ההתקשרות ועד לסיום 
                האירוע. 


        יכול שמנהל ההפקה יהיה המציע עצמו.
        על מנהל ההפקה להיות בעל ניסיון מוכח בניהול הפקת  3 כנסים דומים    
        לפחות במהלך שלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות, בהיקף 
               נוכחות של כ-600 אורחים לפחות, כל אחד.
2.     על המציע לצרף להצעתו קורות חיים לפי שנים של מנהל ההפקה ולהוכיח 
        את כשירותו של מנהל ההפקה כנדרש לפי סעיף זה – באמצעות מסמכים 
        שיפרטו את ניסיונו הרלוונטי של מנהל ההפקה ולמלא כנדרש את נספח "ד2" 
         – ניסיון מנהל ההפקה" המצ"ב כנספח "ד2" לתנאי הסף.

לעניין סעיפים 5.ה' ו-5.ו' לעיל על כל תתי סעיפיהם – ההחלטה האם המציע ו/או מנהל ההפקה עומדים בדרישות הניסיון כנדרש לעיל, ובכלל זה האם הניסיון שעליו הצביע המציע ו/או מנהל ההפקה הוא ניסיון כנדרש לעיל הינה בשיקול דעתה של ועדת המכרזים.
        


ז.    המציע שילם עבור מסמכי המכרז את הסכום הנקוב בסעיף 16 עד למועד האחרון   להגשת הצעות.

5.א.   מסמכים שעל המציע לצרף להצעתו, לצורך הוכחת עמידתו בתנאי הסף:

1.
 במידה והמציע תאגיד- תעודת רישום תאגיד (חברה, עמותה, אגודה 
                                  שיתופית או שותפות). 
                                  אם המציע הינו שותפות לא רשומה עליו לצרף להצעתו את הסכם 
                                  ההתאגדות בין השותפים או תצהיר לפי המציע הינו שותפות לא רשומה.

                               2.
 אישור ניהול תקין מרשם העמותות, אם המציע הוא עמותה רשומה.  

       3.      התחייבות חתומה בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר מינימום לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו- 1976 בנוסח המצ"ב כנספח "א" לצורך הוכחת עמידתו בתנאי הסף. 
אם המציע הינו שותפות לא רשומה ימולא ויחתם על ידי כל אחד מהשותפים בנוסח  המיועד ל"יחיד".

           4.      הצהרת המציע כי המציע שילם בקביעות בשנה האחרונה לכל עובדיו 
                                  כמתחייב מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים 
                                  וההסכמים האישיים החלים עליו, במידה שחלים עליו, ובכל מקרה לא 
                                  פחות משכר מינימום כחוק  ותשלומים סוציאליים כנדרש, וישלם כנ"ל 
                                  במהלך כל תקופת ההתקשרות בנוסח המצ"ב כנספח "ב" לצורך הוכחת     
                                  עמידתו בתנאי הסף.  
                                  אם המציע הינו שותפות לא רשומה ימולא ויחתם על ידי כל אחד 
                                  מהשותפים  בנוסח התצהיר המיועד ל"יחיד".

       5.        מסמך המעגן התחייבות המציע לעמוד בכל הדרישות שבמפרט ללא 
                                   יוצא מן הכלל, בנוסח המצ"ב כנספח "ב" לצורך הוכחת עמידתו בתנאי 
                                    הסף.
                                    אם המציע הינו שותפות לא רשומה ימולא ויחתם על ידי כל אחד 
                                    מהשותפים בנוסח המיועד ל"יחיד".

       6.         הצגת אישור מעורך דין שבשירות המציע על התחייבות המציע לעמוד 
                                    בדרישה לעשות שימוש אך ורק בתוכנות מחשב מורשות, בנוסח 
                                    המצ"ב כנספח "ב" לצורך הוכחת עמידתו בתנאי הסף. 
                                    אם המציע הינו שותפות לא רשומה ימולא וייחתם על ידי כל אחד 
                                    מהשותפים בנוסח המיועד ל"יחיד".
  7.
על המציע שהוא חברה/שותפות רשומה לצרף להצעתו נסח חברה/שותפות  עדכני מרשות התאגידים הניתן להפקה דרך אתר האינטרנט של רשות התאגידים שכתובתו www.justice.gov.il/MOJHeb/RashamHachvarot .
  8.       קבלה בדבר תשלום עבור מסמכי המכרז, המעידה על תשלום שנעשה 
           לכל המאוחר עד למועד האחרון להגשת הצעות, יודגש כי הקבלה אינה 
           ניתנת להעברה.

6.  אמות מידה לבחירת הזוכה

               אמות מידה לפיהם ייבחר הזוכה הינם:

6.1     40% - הצעת מחיר לתשלום. 
6.2     35% - ניסיון המציע, מנהל ההפקה  והמלצות לרבות המלצות בכתב, כמפורט 
                                    להלן:
                                    15% - ניסיון המציע.
                                    15% - ניסיון מנהל ההפקה.
                                    5%  - המלצות לרבות המלצות בכתב של המציע ומנהל ההפקה.
6.3     15%  - איכות ההצעה.  
6.4    10% ראיון.
6.1. אמת מידה – הצעת מחיר לתשלום 
 על המציע למלא כנדרש את נספח "ה" – "טופס הצעת מחיר".
 על הצעת המחיר לכלול את אספקת מלוא השירותים בהתאם לרכיבים המפורטים בטבלה שבטופס הצעת מחיר.
יש למלא את כל מרכיבי הטבלה, למעט סעיפים אשר לגביהם צוין מפורשות כי אין למלא בהם סכומים, המשרד רשאי לא להזמין את השירותים  המפורטים בטבלה ולזוכה לא תהיינה טענות בגין כך.
הצעת המחיר הזולה ביותר תזכה לניקוד בגובה 50% - ובהתאם ידורגו ההצעות הבאות. 
נוסחת החישוב היא:
הצעת המחיר הזולה ביותר       X      הניקוד באמת המידה
הצעת המחיר המוצעת

את הצעת המחיר נספח "ה" למכרז יש להגיש במעטפה נפרדת וסגורה ללא סימני זיהוי ועליה יירשם הצעת מחיר ומספר המכרז בלבד.
ועדת המכרזים תפסול על הסף הצעת מציע אשר הצעת המחיר שלו, נספח "ה", לא תוגש במעטפה סגורה ונפרדת כנדרש.
האמור לעיל לא יחול במידה והוגשה הצעה יחידה במסגרת המכרז או במידה ורק הצעה אחת בלבד מבין כל ההצעות שהוגשו במסגרת המכרז עומדת בכל תנאי הסף המפורטים במכרז.

6.2. אמת המידה- ניסיון המציע, מנהל ההפקה והמלצות לרבות המלצות בכתב
א.
המציע יתאר את תחומי התמחותו, תקופת פעילותו, היקף ומהות פרויקטים מרכזיים. וכך לגבי מנהל ההפקה המוצע.
 
המציע יצרף מסמכים המעידים על ניסיונו וניסיון מנהל ההפקה בתחום הנדרש. 
פרטים כנדרש לעיל יעוגנו, בין השאר, ע"ג נספח "ד1" לתנאי הסף – "ניסיון המציע" ונספח "ד2" לתנאי הסף "ניסיון מנהל ההפקה".

ב.
       המשרד רשאי להתחשב בניסיון קודם שלו עם המציע ו/או מנהל ההפקה   

לטוב ולרע. 

      המשרד רשאי להתחשב בניסיון קודם של המציע ו/או מנהל ההפקה עם  המשרד או עם גורמים אחרים ככל שידוע למשרד על ניסיון זה לטוב ולרע.

ג.
על המציע לצרף להצעתו המלצות בכתב ולציין אנשי קשר שבאפשרותם להמליץ על המציע ועל מנהל ההפקה את כתובתם ומספרי הטלפון של אנשי הקשר.  

ד.
המשרד יהיה רשאי, לפי שיקול דעתו הבלעדי, לפנות לממליצים של המציע ושל מנהל ההפקה, חלקם או כולם, וכן לגורמים אחרים שקיבלו שירותים ממנו, לשם קבלת פרטים אודות השירות שקיבלו ושביעות רצונם ממנו.
6.3 אמת מידה – איכות ההצעה

           על המציע לפרט בהצעתו מודל להצעה המדמה את הליך ההפקה הכולל, כולל לוחות 
                    זמנים. 
                    המודל אשר בהתאם לשקול  דעתו של המשרד יתן את המענה ההולם ביותר 
                    לשירותים המבוקשים יקבל את הניקוד הגבוה ביותר, שאר המודלים ינוקדו  

             בהתאם.

6.4   אמת מידה- ראיון

המציע, ומנהל ההפקה אשר הוצע על-ידי המציע, יזומנו לראיון במשרד. 

יודגש כי על המציע ומנהל ההפקה להשתתף בראיון שייערך על-ידי המשרד. 
אי השתתפות המציע ו/או מנהל ההפקה המוצע עלול לגרום לניקוד נמוך/היעדר ניקוד באמת מידה זו.
המשרד רשאי שלא לזמן לראיון (ולפסול על הסף) הצעה של מציע אשר הצעתו לא זכתה לניקוד 

בסה"כ של לפחות 75%  מסה"כ הניקוד באמות המידה 6.2 ו- 6.3, לעיל. 

המשרד רשאי לפסול על הסף, ולא להתקשר עם מציע אשר הצעתו לא זכתה לניקוד בסה"כ של לפחות 75%- מסה"כ הניקוד באמות המידה 6.2, 6.3, ו-6.4 לעיל. 

7.  הליך תחרותי נוסף 
ועדת המכרזים תהייה רשאית עפ"י שיקול דעתה לבצע הליך תחרותי נוסף ביחס למחיר    ההצעה, בהתקיים מצב בו שתי הצעות או יותר ינוקדו בניקוד זהה באמות המידה שהינו הניקוד הגבוה ביותר באמות המידה בהשוואה לניקוד אותו קיבלו יתר ההצעות (ובכפוף לאמור בסעיף 14.ד).        
יובהר, כי ההליך התחרותי יערך בין ההצעות שקיבלו את הניקוד הזהה והגבוה ביותר.

והיה וועדת המכרזים תחליט על הליך תחרותי נוסף, תודיע על כך ועדת המכרזים למציעים, היה  ומציע לא יגיש הצעה נוספת, תהיה הצעתו הראשונה הצעה סופית למכרז זה.

8.  תשלום
             המשרד ישלם לזוכה עבור מתן השירות כמפורט במפרט מכרז זה על נספחיו בהתאם 
             להצעת המחיר שהוצעה על-ידי המציע-הזוכה, בכפוף לביצוע בפועל ולהחלטת 
             המשרד לרבות החלטת ועדת המכרזים במשרד. 
             ההכנסות מגביית התשלום עבור השתתפות בכנס מהוות חלק מהתשלום.
             מועדי התשלום  יהיו כדלהלן:
             עד 50% מסה"כ התמורה ישולם לזוכה, עד מועד הכנס כנגד קבלות על
             ההוצאות שהוציא הזוכה, בהתאם לשירותים המפורטים במכרז.
             יודגש, כי תשלום התמורה כאמור וההחלטה אם ההוצאות שהוציא הזוכה הינן 
בקשר לשירותים המפורטים במפרט המכרז, נתונה לשיקול דעתו הבלעדי של המשרד.  
              25%   נוספים לאחר ביצוע הכנס כנגד הוצאות ובכפוף להצגת פירוט השירותים 
                         המפורטים במכרז.
              25%   הנותרים בגמר החשבון בכפוף להצגת כל פירוט שיידרש ע"י הממונה מטעם המדען 
                         הראשי ובכלל זה קבלת רשימת משתתפים בכנס לפי חלוקה כפי שיקבע ע"י 
                         הממונה.
               תשלום יועבר בתוך 45 יום (ימי עבודה) לאחר סיום הכנס ובכפוף לאישור דרישת  

               התשלום על ידי הממונה מטעם המדע"ר.
9. תקופת ההתקשרות
א.   תחילת מתן שרות על ידי הזוכה עם גמר הליכי המכרז או עפ"י החלטת המשרד.

    ב.   תקופת ההתקשרות הינה מיום חתימת ההסכם עם הזוכה ועד למועד התשלום האחרון 
      לזוכה. התשלום האחרון יתבצע עד 45 יום (ימי עבודה) לאחר סיום הכנס, וקבלת  
      רשימת משתתפים מסודרת.
ג.   למדע"ר הזכות להפסיק את ההתקשרות עפ"י מכרז זה באופן מיידי, במקרה והזוכה 
     לא יעמוד בדרישות העיצוביות והטכניות שנדרשו במכרז זה ו/או והיה ותתעוררנה 
     בעיות שאינן זניחות בלוחות הזמנים שבאחריות הזוכה ו/או איכות ההפקה .

10. פיקוח המשרד
א.   המציע יתחייב לאפשר לבא כוח המשרד או מי שבא מטעמו לבקר פעולותיו, לפקח על 
    ביצוע מכרז זה ועל הוראות ההסכם שייחתם בעקבותיו. 
    ב.   המציע יתחייב להישמע להוראות ב"כ המשרד בכל העניינים הקשורים למתן 
    השירותים כמפורט במפרט המכרז ובהסכם שייחתם בעקבותיו.  
11. החתימה על ההסכם
א.
המציע שיזכה במכרז יידרש לחתום על הסכם - בין הזוכה לבין המשרד בנוסח המצורף כנספח 1- "הסכם למתן שירותים" על נספחיו למפרט זה. הזוכה יספק את השירותים בהתאם להוראות מפרט זה לרבות בהתאם להוראות ההסכם שייחתם עימו על נספחיו. 

ב.
 אי חתימה על ההסכם שקולה להפרתו. במקרה כזה יהיה המשרד רשאי לחלט 
             את הערבות שצורפה על-ידי המציע  להצעתו, כולה או חלקה, וזאת מבלי שיהיה 
             בכך כדי לגרוע מזכותו של המשרד להיפרע מהמציע בגין כל נזק שנגרם לו 
             כתוצאה מהפרה זו. 
ג.          במקרה של אי התייצבות המציע הזוכה לחתום על ההסכם או במקרה של הפרה 
            אחרת של ההסכם בסמוך לאחר חתימתו רשאית ועדת המכרזים להתכנס ולבחור 
            במציע אחר כזוכה במכרז. במקרה כזה יחול הכלל האמור לעיל וכל הוראות 
           מפרט זה על נספחיו על הזוכה החלופי. 

ד.
 במקרה שגם הזוכה החלופי נמנע מלחתום על ההסכם רשאית ועדת המכרזים   
 לבחור במציע הבא בתור אחריו לפי הניקוד, בתנאים המפורטים לעיל. 

12.
היררכיה בין המכרז להסכם
א.
ההסכם המצורף למפרט מכרז זה, על נספחיו, מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז. יש לראות את המכרז ואת ההסכם המצורף לו (על נספחיו) כמסמך אחד משלים זה את זה. 

ב.
בכל מקרה של סתירה בין נוסח המכרז לבין נוסח ההסכם ייעשה מאמץ ליישב בין שני הנוסחים. 
ג.
בנסיבות שבהן לא ניתן ליישב בין נוסח מפרט המכרז לבין נוסח ההסכם יגבר נוסח ההסכם, ויראו נוסח זה כנוסח המחייב את המציעים וכנוסח הכתוב במכרז. 
13.
ערבות ביצוע 
א.
להבטחת זכויות המשרד לפי ההסכם (נספח 1), ומילוי התחייבויות הזוכה

על-פי מפרט מכרז זה, הצעת המציע והוראות ההסכם, במועד חתימת 

ההסכם ימציא הזוכה על חשבונו ערבות  בנקאית אוטונומית לפקודת

המשרד, בסכום בגובה 5% מסכום ההתקשרות המקסימאלי המשוער כולל מע"מ בהתאם להודעת הזכייה. 

ב.
הערבות תהא צמודה למדד המחירים לצרכן המתפרסם על-ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, מדד הבסיס ויום הבסיס הינם מועד החתימה על הסכם ההתקשרות, הכל בהתאם להוראות תכ"ם 7.17 כפי תוקפה מעת לעת. 

              ג.
הערבות תהיה בתוקף לתקופה של לפחות 60 ימים לאחר תום תקופת ההסכם. 

              ד.
נוסח הערבות יהיה כמפורט בנספח "ה" להסכם . 



ה.
עלויות הערבות יחולו על הזוכה בלבד. 

              ו.
הזוכה יהיה אחראי להאריך את תוקף הערבות מעת לעת לתקופות של שנה או יותר בכל פעם, בהתאם להארכת תקופת ההסכם. הארכת הערבות תיעשה לפחות חודש לפני תום תוקפה.


ז.
לא האריך הזוכה את תוקף הערבות יהיה המשרד רשאי לחלט את הערבות ללא כל התראה מוקדמת, גם אם הזוכה מילא אחר יתר כל חיוביו. 


ח.
חילט המשרד את הערבות, והסכם זה לא בוטל או הופסק, יהיה על הזוכה לדאוג על חשבונו לערבות חדשה בסכום דומה.
14. הוראות כלליות 
1. המשרד שומר לעצמו את הזכות להחליט שלא לבחור זוכה כלשהו למכרז. 
2. המשרד לא מתחייב לסיים את הליכי המכרז ולקבוע זוכה תוך תקופה 
מסוימת. אך אם הליכי אישור המכרז לא יסתיימו לאחר 90 יום מהמועד 

האחרון להגשת ההצעות רשאי המציע לבטל את הצעתו ולקבל את הערבות 

חזרה. 
3. מבלי לגרוע מהאמור במפרט מכרז זה, בוטלה הצעה לפני התקופה האמורה, 
רשאי המשרד לחלט את הערבות שצרף המציע להצעתו. ההודעה על ביטול 

ההצעה תועבר למשרד בכתב למר מיכאל אלאלוף, מרכז ועדת המכרזים, משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה, רח' בנק ישראל 5, ירושלים. פקס' 02-6662937, טל' 02-6662600/1. 
4. על מציע העונה על הדרישות לתיקון לחוק חובת מכרזים (מספר 15), 
התשס"ג – 2002 (להלן – התיקון לחוק), לעניין עידוד נשים בעסקים, להגיש אישור ותצהיר לפיו העסק הוא בשליטת אישה (על משמעותם של המונחים: "עסק"; "עסק בשליטת אישה"; "אישור"; ו"תצהיר" ראה התיקון לחוק). 
על פי התיקון לחוק, לאחר שקלול התוצאות, אם קיבלו שתי הצעות או יותר תוצאה משוקללת זהה שהיא התוצאה הגבוהה ביותר, ואחת מן ההצעות היא עסק בשליטת אישה, תיבחר ההצעה האמורה כזוכה במכרז ובלבד שצורף לה בעת הגשתה, אישור ותצהיר.

ה.
המשרד רשאי לא להתחשב כלל בהצעה שהיא בלתי סבירה,  או  חסרה התייחסות מפורטת לסעיף מסעיפי המכרז שלדעת המשרד מונע הערכת ההצעה כדבעי.
ו.
למשרד נשמרת הזכות לפנות במהלך הבדיקה וההערכה אל המציעים כולם או חלקם בכדי לקבל הבהרות להצעתם, או בכדי להסיר אי בהירויות שעלולות להתעורר בבדיקת ההצעות, הכל בכפוף להוראות התכ"ם, ולהוראות חוק חובת המכרזים, והתקנות שהותקנו מכוחו. 

              ז.
המשרד רשאי לא לקבוע זוכה/ים אם נראה למשרד כי אף מציע לא מתאים.

             ח.          מבלי לגרוע מהאמור לעיל ומכל סעד או זכות המוקנית למשרד, ההצעות   

             המפסידות במידה ולא בוטלו כאמור בסעיף 13.ג' לעיל, תעמודנה בתוקפן 90 יום 
             נוספים לאחר סיום הליכי המכרז, וזאת למקרה שבו המציע הזוכה יחזור בו 
             מהצעתו או יפר את ההתקשרות עימו או בכל מקרה שלא תמומש הזכייה עם 
             המציע-הזוכה. בנסיבות מעין אלה תהיה ועדת המכרזים במשרד רשאית (אך לא 
             חייבת) על-פי שיקול דעתה הבלעדי להכריז על בעל ההצעה השנייה בטיבה כזוכה 
             במכרז. 
               ט .       אין בסעיפי המכרז כדי לגרוע מזכויות המשרד על פי כל דין.

15. שאלות והבהרות 
שאלות והבהרות יש להפנות בכתב בלבד לפקס' 02-6662937 עד ליום 11.10.2011 שעה 12:00 למר מיכאל אלאלוף, יש לוודא קבלת הפקס בטל: 02-6662600/1.
תשובות יפורסמו באתר האינטרנט בכתובת:   תחת הכותרת "שירותים נבחרים" - "מכרזים" החל מתאריך 31.10.2011.
יודגש כי התשובות לשאלות מהוות חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.

16. הנחיות להגשת הצעות 

                     א.    את חומר המכרז ניתן להוריד מאתר האינטרנט שכתובתו: www.moital.gov.il 
              תחת   הכותרת  "שירותים נבחרים" - "מכרזים" או  לקבל במשרד התעשייה,   
              המסחר והתעסוקה ביחידת המכרזים, רח' בנק ישראל 5, ירושלים, קומה 4 חדר 
              4146, בין השעות 09:00 – 15:00 טל' 02-6662600, כנגד הצגת קבלה בדבר תשלום 
              עבור מסמכי המכרז.
       ב.   ניתן לעיין במסמכי המכרז ללא תשלום בכתובות הנ"ל, אך הגשת הצעה מחייבת 
             תשלום עבור מסמכי המכרז. ע"ס --.500 ₪ (שלא יוחזרו) באמצעות אתר האינטרנט   

                           בכתובת הנ"ל או בהפקדה לבנק הדואר סניף 001 לחשבון מס' 31514  לטובת משרד 
                           התעשייה, המסחר והתעסוקה – את טופס אישור התשלום יש לצרף להצעה.
        ג.   את ההצעות יש להגיש בשלושה עותקים במעטפות סגורות ללא סימני זיהוי של 
             המציע לתיבת המכרזים של משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה, רחוב בנק ישראל 
             5,  קרית הממשלה, ירושלים, בקומת הכניסה ליד המעליות.
             המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז הוא יום שני,  י"ז מר חשון התשע"ב – 
             14.11.2011 עד השעה 12:00.  
       ד.   על המעטפות יש לרשום: את מספר המכרז בלבד על המציע להגיש את הצעתו למכרז 
             (כשכל מסמכי המכרז חתומים על ידו וכוללים את כל הפרטים המבוקשים).
       ה.   על המציע להגיש את הצעתו חתומה כנדרש, למלא הפרטים הנדרשים ולצרף את 
             המסמכים  והאישורים כנדרש במפרט מכרז זה, כולל הצעת המחיר (נספח "ה") 
             במעטפה נפרדת וסגורה.
      ו.    הגשת ההצעה חתומה מהווה ראיה חלוטה לכך שהמציע קרא את כל האמור במסמכי 
             המכרז  וההסכם המצורף לו על נספחיו, הבין את האמור במסמכים אלה ונתן לכך 
             את הסכמתו הבלתי מסויגת.

17.   החלטות ועדת המכרזים – עיון במסמכים
        ועדת המכרזים תאפשר למציע שהשתתף במכרז המבקש לעיין במסמכים שונים – עיון      
        במסמכים בהתאם ובכפוף לקבוע בתקנה 21(ה) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993,   
        בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, ובהתאם להלכה הפסוקה.
       מציע הסבור כי חלקים מהצעתו כוללים סודות מסחריים ו/או סודות מקצועיים (להלן – 
        חלקים סודיים), שלדעתו אין לאפשר את העיון בהם למציעים אחרים:
        א.   יציין במפורש בהצעתו מהם החלקים הסודיים.
        ב.   יסמן את החלקים הסודיים שבהצעתו באופן ברור וחד-משמעי.
        ג.   במידת האפשר יפריד חלקים אלה מכלל ההצעה הפרדה פיזית.
              מציע שלא סימן חלקים בהצעתו כסודיים יראוהו כמי שמסכים למסירת ההצעה 
              כולה לעיון מציעים אחרים.
        סימון חלקים בהצעה כסודיים מהווה הודאה בכך שחלקים אלה בהצעה סודיים גם       
        בהצעותיהם של המציעים האחרים, ומכאן שהמציע מוותר מראש על זכות העיון   
        בחלקים אלה של הצעות המציעים האחרים.
        יודגש, שיקול הדעת בדבר היקף זכות העיון של המציעים הינו של ועדת המכרזים ושל 
        ועדת המכרזים בלבד, אשר תפעל בנושא זה בהתאם לדיני המכרזים ולאמות המידה    
        המחייבות רשות מינהלית.
        החליטה ועדת המכרזים לאפשר עיון בחלקים המפורטים בהצעת המציע הגם שהמציע    
        הגדירם כסודיים, תיתן על כך ועדת המכרזים התראה למציע, ותאפשר לו להשיג על כך 
        בפניה בתוך פרק זמן ההולם את נסיבות העניין.
        החליטה ועדת המכרזים לדחות את ההשגה של המציע, תודיע על כך ועדת המכרזים    
        למציע בטרם מסירת החומר לעיונו של המבקש.

               יודגש בזאת בהתאם להוראות תקנה 21(ו) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 – כי 
               עיון במסמכי המכרז, החלטות ועדת המכרזים ו/או ועדות המשנה, ההצעה הזוכה וכל 
               מסמך אחר בהתייחס למכרז זה – ככל שיותר העיון בהם, בכפוף להחלטת ועדת 
               המכרזים במשרד, ייעשה תמורת תשלום לכיסוי העלות הכרוכה, לדעת ועדת המכרזים, 
               בקיום הוראות תקנה 21(ה) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993. 

18. נוסח הגשת ההצעה:

      על המציע להגיש את הצעתו על פי המבנה שפורט במפרט המכרז על נספחיו לצד ציון הפרטים 
       הרלבנטיים וחתימתו על הנספחים למפרט זה. יש להגיש את ההצעה חתומה ומלאה כנדרש.
       בעת הצורך ניתן להוסיף לאחר הפירוט הנדרש נושאים אותם מעוניין המציע לפרט והכלולים 
       בהצעתו.

       משרד התעשייה,  המסחר והתעסוקה שומר לעצמו את הזכות לפסול על הסף הצעות שלא 
       תוגשנה  במתכונת שלהלן.
19. נספחים
להלן הנספחים המצורפים למפרט מכרז זה, והמהווים חלק בלתי נפרד הימנו: 

נספח "א" לתנאי הסף- הצהרה/התחייבות בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר  
                                      מינימום. 

נספח "ב" להוכחת עמידה בתנאי הסף- הצהרה והתחייבות  לעניין סעיף 5.א.4  להוכחת 
                                                               עמידה בתנאי הסף, אישור לעניין סעיף 5.א.6 להוכחת 
                                                               עמידה בתנאי הסף והתחייבות לעניין סעיף 5.א.5. 
                                                               להוכחת עמידה בתנאי הסף. 

       נספח "ג" לתנאי הסף- נוסח כתב ערבות. 

       נספח "ד1" לתנאי הסף- ניסיון המציע. 

       נספח "ד2" – ניסיון מנהל ההפקה.
       נספח "ה" – טופס הצעת מחיר.

       נספח 1 למפרט המכרז-  "הסכם למתן שירותים". 
נספח "א" להוכחת עמידה בתנאי הסף

תצהיר

בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר מינימום

אני הח"מ_____________, נושא ת.ז. מס' ____________(להלן: "נותן השירותים"), לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן,  מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן: 

1.

הנני מצהיר כי התקיים בי אחד מאלה: 
(א)
אני ובעל הזיקה אלי, לא הורשענו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים בשנה שקדמה למועד חתימת התצהיר.  

(ב)
אם אני או בעל הזיקה אלי הורשענו בפסק דין חלוט בשתי עבירות או יותר לפי חוק עובדים זרים – ההרשעה האחרונה לא היתה בשלוש השנים שקדמו למועד חתימת התצהיר.  

לעניין סעיף זה – 
"בעל זיקה" – מי שנשלט על ידי נותן השירותים, ואם נותן השירותים הוא חבר בני אדם- גם  בעל השליטה בו או חבר בני אדם אחר שבשליטת  בעל השליטה בו. 
"חוק עובדים זרים" – חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א- 1991.
"שליטה" – כמשמעותה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968.
2.
הנני מצהיר כי התקיים בי אחד מאלה:
(א)
אני ובעל הזיקה אלי לא הורשענו בעבירה לפי חוק שכר מינימום.

(ב)
אני או בעל הזיקה אלי הורשענו בעבירה אחת לפי חוק שכר מינימום, אך במועד חתימת התצהיר חלפה שנה לפחות ממועד ההרשעה. 

(ג)
אני או בעל הזיקה אלי הורשענו בשתי עבירות או יותר לפי חוק שכר מינימום, אך במועד חתימת התצהיר חלפו שלוש שנים לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. 
לעניין סעיף זה– 
"אמצעי שליטה", "החזקה" ו- "שליטה" – כמשמעותם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א- 1981. 

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה:


(1)
חבר בני אדם שנשלט על ידי נותן השירותים.

(2)
אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם, אחד מאלה:



(א)
בעל השליטה בו;


(ב)
חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי הענין, דומה 

במהותו להרכב כאמור של נותן השירותים ותחומי פעילותו  של חבר בני האדם דומים במהותם לתחומי פעילותו של נותן השירותים;
(ג) 
מי שאחראי מטעם נותן השירותים על תשלום שכר העבודה;
(3)
אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית – חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה מהותית בידי מי ששולט בנותן השירותים;
"הורשע" – הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה לפי חוק שכר מינימום שנעברה אחרי יום כ"ה בחשון התשס"ג (31.10.2002). 

"חוק שכר מינימום" – חוק שכר מינימום, התשמ"ז- 1987. 
"שליטה מהותית" – החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני אדם.
3.
הנני מצהיר כי שמי הוא ______________, כי החתימה המופיעה בשולי גיליון זה היא חתימתי וכי תוכן תצהירי-אמת. 
_________________                                                                                 ________________

תאריך                                                                                                             שם המצהיר + חתימה
אישור

בהתאם לסעיף 15 לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א- 1971

אני הח"מ, ____________, עו"ד (מ.ר.__________), מרחוב ______________, מאשר/ת כי ביום ___ בחודש ____ שנת ____ הופיע בפני במשרדי _________מר/גב' ____________ שזיהה עצמו על-ידי ת.ז. מס' _________ / המוכר לי אישית וחתם על תצהיר זה לאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהא צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו וחתם עליה בפני. 








                                                       _____________________                                                                 _____________

תאריך
                                       




, עו"ד






נספח א' להוכחת עמידה בתנאי הסף 

תצהיר
בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר מינימום

(תאגיד)

אני הח"מ ______________, נושא ת.ז. מס' _______, מורשה החתימה מטעם __________________ שמספרו ____________(להלן: "נותן השירותים") לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן,  מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן: 

1.

הנני מצהיר כי התקיים בנותן השירותים אחד מאלה: 
(א)
נותן השירותים ובעל הזיקה אליו, לא הורשעו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים בשנה שקדמה למועד חתימת התצהיר. 

(ב)
אם נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט בשתי עבירות או יותר לפי חוק עובדים זרים – ההרשעה האחרונה לא היתה בשלוש השנים שקדמו למועד חתימת התצהיר. 

לעניין סעיף זה– 
"בעל זיקה" – מי שנשלט על ידי נותן השירותים ואם נותן השירותים הוא חבר בני אדם- גם  בעל השליטה בו או חבר בני אדם אחר שבשליטת  בעל השליטה בו. 
"חוק עובדים זרים" – חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א- 1991.
"שליטה" – כמשמעותה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968.
2.
הנני מצהיר כי התקיים בנותן השירותים אחד מאלה:
(א)
נותן השירותים ובעל הזיקה אליו לא הורשעו בעבירה לפי חוק שכר מינימום.

(ב)
נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בעבירה אחת לפי חוק שכר מינימום, אך במועד חתימת התצהיר חלפה שנה לפחות ממועד ההרשעה. 

(ג)
נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בשתי עבירות או יותר לפי חוק שכר מינימום, אך במועד חתימת התצהיר חלפו שלוש שנים לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. 

לעניין סעיף זה-
"אמצעי שליטה", "החזקה" ו- "שליטה" – כמשמעותם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א- 1981. 

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה:


(1)
חבר בני אדם שנשלט על ידי נותן השירותים.

(2)
אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם, אחד מאלה:



(א)
בעל השליטה בו;


(ב)
חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי הענין, דומה 

במהותו להרכב כאמור של נותן השירותים, ותחומי פעילותו  של חבר בני האדם דומים במהותם לתחומי פעילותו של נותן השירותים;
(ג) 
מי שאחראי מטעם נותן השירותים על תשלום שכר העבודה;
 (3)
אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית – חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה מהותית בידי מי ששולט בנותן השירותים;
"הורשע" – הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה לפי חוק שכר מינימום, שנעברה לאחר יום כ"ה בחשון התשס"ג (31.10.02). 

"חוק שכר מינימום" – חוק שכר מינימום, התשמ"ז- 1987. 
"שליטה מהותית" – החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני אדם.
3.
הנני מצהיר כי שמי הוא _____________, כי החתימה המופיעה בשולי גיליון זה היא חתימתי וכי תוכן תצהירי-אמת. 
__________





              
______________

תאריך                                                                                                           שם המצהיר+ חתימה

אימות חתימה
אני הח"מ עו"ד  מאשר בזאת כי ______________ רשום בישראל על פי דין וכי ה"ה ___________________ אשר חתם על תצהיר זה בפני מוסמך לעשות כן בשמו.

___________                                               _____________                          _____________

        שם                                                           חותמת וחתימה                                   תאריך
נספח "ב" לצורך הוכחת עמידה בתנאי הסף 
הצהרה והתחייבות  לעניין סעיף 5.א.4 לצורך הוכחת עמידתו  בתנאי הסף
אני הח"מ נושא ת.ז. ___________________ (להלן: "המציע"), מצהיר בזאת כי המציע שילם בקביעות בשנה האחרונה, בשנת ______________, לכל עובדיו כמתחייב מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים וההסכמים האישיים החלים עליו, במידה שחלים עליו, ובכל מקרה לא פחות משכר מינימום כחוק ותשלומים סוציאליים כנדרש ומתחייב לעמוד בדרישות לתשלומים הסוציאליים ושכר מינימום לעובדים וכן לקיים את חוקי העבודה לגבי העובדים שיועסקו על ידו במהלך כל תקופת ההתקשרות.

____________                      __________                              ______________     

תאריך                                              שם                                               חתימה                          

אישור

אני הח"מ _______________, עו"ד, מאשר/ת כי ביום _____________ הופיע/ה בפני במשרדי מר/גב'_______________ שזוהה/תה עצמו/ה על ידי ת.ז. _______________________ המוכר/ת לי באופן אישי ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר אמת וכי יהיה/תהייה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, חתם/ה בפני על התצהיר דלעיל.

______________________                               _______________________

תאריך                                                                              חתימה וחותמת עורך דין

במידה והמציע תאגיד

אני הח"מ מורשה חתימה מטעם המציע ______________ (להלן: "המציע"), נושא ת.ז. ___________ מצהיר בזאת כי המציע שילם בקביעות בשנת האחרונה, בשנת ___________, לכל עובדיו כמתחייב מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים וההסכמים האישיים החלים עליו, במידה שחלים עליו, ובכל מקרה לא פחות משכר מינימום כחוק ותשלומים סוציאליים כנדרש ומתחייב לעמוד בדרישות לתשלומים הסוציאליים ושכר מינימום לעובדים וכן לקיים את חוקי העבודה לגבי העובדים שיועסקו על ידו במהלך כל תקופת ההתקשרות.

___________  _______________   ____________            _____________

תאריך                 שם מורשה החתימה     חתימה                             חותמת

אישור

אני הח"מ ______________, עו"ד מאשר/ת בזאת כי המציע רשום בישראל על פי דין וכי ביום __________ הופיע/ה בפני במשרדי מר/גב' ______________ שזוהה/תה עצמו/ה על ידי ת.ז. _________ המוכר/ת לי באופן אישי אשר חתם על הצהרה זו בפני, מוסמך לעשות כן בשם המציע, לאחר שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר אמת וכי יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן. 

_______                                                                         ______ ____________

תאריך                                                                             חתימה וחותמת עורך דין
אישור לעניין סעיף 5.א.6 לצורך הוכחת עמידתו בתנאי סף

אני הח"מ _____________ נושא ת. ז. מס' _____________ (להלן: "המציע"), מתחייב בזאת בכתב, לעמוד בדרישה לעשות שימוש אך ורק בתוכנות מחשב מורשות. 
_________






____________

תאריך








חתימה 

אישור

אני הח"מ ____________ עו"ד שבשירות ____________ שמספרו/נושא ת.ז. מס' __________(להלן: "המציע") מאשר/ת בזאת כי המציע 

חתם על התחייבות זו לעמוד בדרישה לעשות שימוש אך ורק בתוכנות מחשב מורשות. 

                   ,עו"ד              _____________
                 ______________
שם



תאריך


     חתימה/חותמת

במידה והמציע תאגיד- 

אני הח"מ ______________ נושא ת. .ז. מס' ______________ מורשה חתימה מטעם _______________ שמספרו ______________ (להלן: "המציע") מתחייב בזאת בכתב, לעמוד בדרישה לעשות שימוש אך ורק בתוכנות מחשב מורשות. 

_________






____________

תאריך 






חתימה+ חותמת 
אישור 

אני הח"מ ____________ עו"ד שבשירות ____________ שמספרו/נושא ת.ז. מס' __________(להלן: "המציע") מאשר/ת בזאת כי המציע רשום בישראל על פי דין וכי ה"ה __________ אשר חתם על התחייבות זו בפניי, התחייבות לעמוד בדרישה לעשות שימוש אך ורק בתוכנות מחשב מורשות, מוסמך לעשות כן בשמו. 

                , עו"ד
   _____________
                 ______________

       שם 


        תאריך



  חתימה/חותמת

התחייבות לעניין סעיף 5.א.5-לצורך הוכחת עמידתו בתנאי הסף

אני הח"מ _____________ נושא ת. ז. מס' _____________ (להלן: "המציע"), מתחייב בזאת בכתב, לעמוד בכל הדרישות שבמפרט מכרז זה ללא יוצא מן הכלל. 

_________






___________

   תאריך






  חתימה

במידה והמציע תאגיד- 

אני הח"מ ______________ נושא ת. .ז. מס' ______________ מורשה חתימה מטעם _______________ שמספרו ______________ (להלן: "המציע") מתחייב בזאת בכתב, לעמוד בכל הדרישות שבמפרט מכרז זה ללא יוצא מן הכלל. 
_________







____________

תאריך








חתימה+ חותמת

אישור 

אני הח"מ ____________ עו"ד שבשירות ____________ שמספרו/נושא ת.ז. מס' __________(להלן: "המציע") מאשר/ת בזאת כי המציע רשום בישראל על פי דין וכי ה"ה __________ אשר חתם על התחייבות זו בפניי, התחייבות לעמוד בכל הדרישות שבמפרט מכרז זה ללא יוצא מן הכלל, מוסמך לעשות כן בשמו. 

                , __עו"ד
   _____________
                 ______________

       שם 


        תאריך



  חתימה/חותמת

נספח "ג" לתנאי הסף
שם הבנק/חברת הביטוח 





מס' הטלפון  






מס' הפקס:  






כתב ערבות  -  מציע

לכבוד 

ממשלת ישראל

באמצעות משרד    התעשייה, המסחר והתעסוקה



הנדון:  ערבות מס'  






אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך     --.15,000 ₪ 





(במילים:  חמש עשרה אלף ₪ 






)



אשר תדרשו מאת:  





 (להלן "החייב") בקשר

עם  מכרז 59/11 – הצעות לארגון כנס מו"פ לאומי                                      



אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 15 יום מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד לחייב בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.

ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך 


   עד תאריך      12.3.2012
דרישה על-פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חב' הביטוח שכתובתו: 










       שם הבנק/חב' הביטוח

       מס' הבנק ומס' הסניף


כתובת סניף הבנק/חברת הביטוח

ערבות זו אינה ניתנת להעברה.


תאריך



שם מלא                  חתימה וחותמת  


· מדף מס' 3043

נספח ד1' לתנאי הסף
פירוט ניסיון המציע – סעיף _5.ה. לתנאי הסף
תיאור המציע:

לגבי כל הסעיפים הבאים על המציע לפרט את המידע הנדרש.

המציע יפרט את הפרטים הבאים:

שם המציע:                       ___________________

מספר רישום:                   ___________________

כתובת:                             ___________________

טלפון:                               ___________________        פקס: ______________

שם איש קשר ותפקידו:    ___________________ 

טלפון איש הקשר:            ___________________

על המציע לציין פרטים בדבר ניסיונו בארגון כנסים בדומה לנדרש במפרט מכרז זה ולצרף דוגמאות של אתרי אינטרנט אותם הפעיל כמפורט בסעיף 3.1.1 למסמכי המכרז, כמפורט להלן: 

	שם המסגרת/ מזמין השירות/הפרוייקט
	פרטים בדבר המסגרת  ומהות השירות שניתן על-ידי המציע/בדבר השירות - הפרוייקט
	שנות

מתן השירות/הפעלת הפרוייקט

יש לציין משנה ועד שנה 
	פרטים בדבר אנשי קשר

יש לציין שם, כתובת ומס' טלפון

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ניתן להוסיף שורות לטבלה ו/או מסמכים נוספים בדבר ניסיון המציע.

______________________                                                        ___________________

תאריך                                                                                                  שם וחתימה

נספח ד'2 לתנאי הסף
פירוט ניסיון מנהל הפקה – סעיף 5.ו'. לתנאי הסף
על המציע לציין פרטים בדבר ניסיונו בארגון כנסים בדומה לנדרש במפרט מכרז זה, כמפורט להלן: 

שם מנהל ההפקה:_______________________

	שם המסגרת/ מזמין השירות/הפרוייקט
	פרטים בדבר המסגרת  ומהות השירות שניתן על-ידי מנהל ההפקה/בדבר השירות - הפרוייקט
	שנות

מתן השירות/הפעלת הפרוייקט

יש לציין משנה ועד שנה 
	פרטים בדבר אנשי קשר

יש לציין שם, כתובת ומס' טלפון

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ניתן להוסיף שורות לטבלה ו/או מסמכים נוספים בדבר ניסיון מנהל ההפקה.



______________________                                                       ___________________

תאריך                                                                                                   שם וחתימה

נספח "ה"
טופס הצעה – הצעת מחיר
(במעטפה נפרדת וסגורה)
לכבוד

ועדת מכרזים

משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה

הנדון: הצעה למכרז מס'  59/11  - קבלת הצעות לארגון כנס מו"פ לאומי 
תיאור המציע:

לגבי כל הסעיפים הבאים על המציע לפרט את המידע הנדרש.

המציע יפרט את הפרטים הבאים:

שם המציע:                       ___________________

מספר רישום:                   ___________________

כתובת:                             ___________________

טלפון:                               ___________________        פקס: ______________

שם איש קשר ותפקידו:    ___________________ 

טלפון איש הקשר:            ___________________

אנו הח"מ _________ ו- __________ נושאי ת.ז. מס' ____________ ו-מס' _________ מורשי חתימה מטעם ___________ הרשום אצל ________________ שמספרו __________ (להלן: "המציע").

כתובת __________________________ טל______________ פקס _______________

לאחר שעיינו היטב בכל מסמכי המכרז ונספחיו, מגישים בזה את הצעת המציע למכרז זה, כדלקמן:

1. המציע מתחייב ליתן את כל השירותים הנדרשים במפרט מכרז זה, הכל בהתאם להוראות מפרט מכרז זה על נספחיו ובכלל זה בהתאם להוראות ההסכם שצורף למכרז על נספחיו, אשר ייחתם על ידי המציע אם יזכה במכרז.
2. מצ"ב פרוט מודל להצעה המדמה את הליך ההפקה הכולל המוצע על ידנו.
3. התמורה שאנו מבקשים בעד השירותים המפורטים במכרז זה כולל מע"מ היא כדלהלן:


	סעיף
	הצעת מחיר כולל מע"מ

	רישום לכנס וגביה
	

	הפקת תגי שם
	

	תיקי משתתף
	

	צילום סטילס
	

	צילום וידאו 
	

	דוכנים לתוכניות המו"פ
	

	מופע אומנותי
	

	ציוד אור קולי , מערכות הגברה ותאורה, תרגום וכיו'
	

	שילוט שולחנות הובלה ושונות
	

	השכרת אולם ואולמות משנה
	

	קייטרינג ל 1200 אורחים
	

	אתר אינטרנט
	

	ניהול ההפקה
	אין למלא מחיר

	פירסומים
	

	מנחה מיקצועי
	

	אורחים מחו"ל
	

	אבטחה
	אין למלא מחיר

	הפקת סרטון תדמיתי
	

	סה"כ 
	


ההכנסות מגביית התשלום עבור השתתפות בכנס יקוזזו מסה"כ התמורה  הנ"ל. 
4. מצ"ב כל מסמכי המכרז הנדרשים.
על החתום:

_______________                                                  ____________________

תאריך                                                                              שם המציע +חתימה

במידה והמציע תאגיד:

__________________                                                ____________________

חותמת התאגיד                                                                       תאריך

_____________________                  ___________                _______________

חתימת מורשה חתימה                                    תאריך                         שם מורשה החתימה

_____________________                    __________              _______________

חתימת מורשה חתימה                                    תאריך                      שם מורשה החתימה

אימות חתימה
אני הח"מ__________________ עו"ד שכתובתי ___________________

מאשר בזה שהמציע ____________ החתום לעיל הנו תאגיד הרשום כדין בישראל אצל רשם 

ה _____________ וכי ה"ה ___________________ ו- _______________ אשר חתמו בפני מטעם המציע על הצעה זו, מוסמכים לעשות כן ולחייב את המציע בחתימותיהם .

___________________                                         ____________________

תאריך                                                                                 עו"ד
נספח 1

הסכם למתן שירותים

שנערך ונחתם ביום _____ בשנת ____
בין:
ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל

המיוצגת על ידי המנהל הכללי והחשבת של משרד התעשייה המסחר והתעסוקה
כתובת: רחוב בנק ישראל 5, ירושלים

(להלן: "המשרד")

מצד אחד

לבין:
שם : ___________________________

כתובת: _______________

מס' רישום (עוסק מורשה,  תאגיד, תעודת זהות): ___________

אצל רשם: _____________

באמצעות ______ נושא ת.ז. __________ ו- ________ נושא ת.ז. _____________ המוסמכים לחתום בשמו

(להלן: "נותן השירותים")

מצד שני 
מבוא

הואיל
והמשרד פרסם מכרז מס' 59/11 - הצעות לארגון כנס מו"פ לאומי (להלן: "המכרז"). 

העתק של המכרז מצ"ב כנספח א' להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה. 

והואיל
ונותן השירותים זכה במכרז שפורסם בעניין הסכם זה בהתאם להחלטת ועדת המכרזים של המשרד מיום __________ והתחייב לפעול וליתן את השירותים נשואי המכרז בהתאם להוראות המכרז, הצעתו על כל נספחיה והצהרותיו. 

העתק של הצעת נותן השירותים למכרז על נספחיה מצ"ב כנספח ב' להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה (להלן: "ההצעה"); 
והואיל והצדדים מעוניינים כי נותן השירותים יבצע עבור המשרד את השירותים המפורטים במכרז, בהצעה  בהסכם זה באופן, במועדים ובתנאים הכל כמפורט בהסכם זה לרבות  במכרז ובהצעה (להלן: "השירותים");
והואיל והצדדים מסכימים כי התקשרות זו תהיה על בסיס קבלני ולא תיצור יחסי עובד מעביד 

בין המשרד לבין נותן השירותים, וזאת בהתחשב בתנאי ההתקשרות שאינם הולמים התקשרות במסגרת יחסי עובד מעביד;


והואיל והתחייבות המשרד על פי הסכם זה מתוקצבת בתקנה __________   של תקציב המשרד;
על כן מוסכם בין הצדדים כדלקמן
המבוא והסכם זה 

1.
המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.
כותרות הסעיפים להסכם זה ניתנות לשם התמצאות והן לא תשמשנה לפרשנות הסכם זה.

2.
הסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד מהמכרז ויקרא כיחידה אחת עימו. 

3.
בהסכם זה יהיו למונחים המפורטים בו את הפרוש והמשמעות המוקנים להם במכרז. 

4.
הוראות הסכם זה באות להוסיף על הוראות ההסכם המכרז, אין בהוראות הסכם זה כדי לגרוע מהוראות המכרז ומכל סעד לו זכאי המשרד על פי המכרז ולא ייחשב האמור בהסכם זה כהקלה או כויתור על הוראה מהוראות המכרז. 
הוראות המכרז שלא צוטטו או שלא יושמו בהסכם זה יחולו בשינויים המחויבים וככל שהן ישימות על הוראות הסכם זה. 
5.
במקרה של סתירה ו/או אי בהירות בין הוראות המכרז לבין הוראות הסכם זה יחולו הוראות הסכם זה, אלא אם נאמר במפורש אחרת. 

6.  הצהרות הצדדים
6.1 המשרד מצהיר בזאת בהתאם להוראות חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985 כי ההוצאה וההרשאה להתחייב הכרוכים בהסכם זה תוקצבו בחוק התקציב השנתי לשנת הכספים _____. 
6.2 נותן השירותים מצהיר כי הוא כשיר על פי כל דין לבצע את השירותים; וכי מתן השירותים על ידו למשרד בהתאם להסכם זה אינו פוגע בזכויות צד ג' כלשהו, לרבות בכל הקשור לזכויות בקניין רוחני של צד ג' כלשהו.
6.3 עוד מצהיר נותן השירותים בזאת כי יש לו את היכולת והאמצעים הדרושים לרבות האמצעים הכספיים ומשאבי האנוש העומדים לרשותו וכן את הידע המקצועי, הניסיון והמומחיות הנדרשים לשם אספקת השירותים.  
6.4 נותן השירותים מצהיר ומתחייב לבצע את השירות בעצמו ולא להעביר או למסור את ביצוע השירותים, בין במישרין ובין בעקיפין, בין במלואם ובין בחלקם, לצד שלישי כלשהו, אלא אם הותר הדבר בכתב מראש על-ידי נציג המשרד המוסמך. 
7.   היתרים רישיונות ואישורים 
7.1 נותן השירותים מצהיר ומתחייב בזאת כי הוא מחזיק במסמכים והאישורים התקפים בהתאם להוראות כל דין לרבות המסמכים והאישורים התקפים מאת הרשויות המוסמכות. נותן השירותים מתחייב להציגם למשרד בכל עת שידרוש. 
7.2 מובהר כי נכונותן של הצהרות נותן השירותים המפורטות בסעיף זה על כל חלקיו היא תנאי מהותי בהסכם זה. אי נכונות הצהרות אלה או חלקן, בין בעת חתימת הסכם זה ובין בכל מועד שלאחר מכן ייחשב כהפרה יסודית של הסכם זה מצד נותן השירותים. 
7.3 נותן השירותים מתחייב להודיע למשרד מיד על כל שינוי שיחול בתוקף הצהרותיו, לרבות על כל צו שניתן כנגדו והאוסר או מגביל את יכולתו ליתן את השירותים בהתאם להסכם זה על נספחיו. 
7.4 נותן השירותים מתחייב לספק את השירותים בהתאם להוראות כל דין החל בקשר למתן השירותים נשוא הסכם זה. 
8.   תקופת ההסכם
             8.1    הסכם זה נחתם לתקופה שמיום ___________ ועד יום ____________.
       8.2   למרות האמור לעיל, מובהר ומודגש בזאת כי המשרד אינו מתחייב בשום אופן 
         במהלך תקופת ההסכם הנ"ל לפנות לנותן השירותים לקבלת שירותים במכסה 
         מסוימת. 
             8.3   המשרד יהיה רשאי להביא את ההסכם לידי גמר כולו או כל חלק ממנו תוך תקופת 
                       ההסכם בהתראה של 20 ימים מראש. 
                       במקרה של הפרה יסודית של ההסכם מצד נותן השירותים, בין היתר, כמפורט 
                       בסעיף 8.ג. במפרט המכרז או במקרה של ביצוע עבירה על  ידו – יהיה המשרד, 
                       באישור המנהל הכללי, רשאי לבטל הסכם זה ללא  התראה מוקדמת.
             8.4    מובהר כי נותן השירותים אינו זכאי להארכת ההסכם מעבר לקבוע בו אלא 
                      בהסכמת המשרד, והמשרד יהיה רשאי לפעול בעניין זה – כבכל עניין אחר – בהתאם 
                      לשיקול דעתו הבלעדי.
             8.5    בכל מקרה של ביטול ההסכם על-ידי המשרד, לא תהיה על המשרד חובה לפצות את 
                      נותן השירותים או לשלם לו תשלום מכל סוג ומין, למעט התמורה הקבועה בהסכם 
                      עבור  השירותים שסיפק עד  לביטול ההסכם. 
             8.6    בכל מקרה של הפסקת ההסכם מכל סיבה שהיא, נותן השירותים מחויב להעביר 
                      למשרד את כל החומר שברשותו והשייך למשרד או את כל העבודה שעשה עבור 
                      המשרד עד  להפסקת ההסכם, ללא דיחוי וללא שום פגיעה. מובהר כי נותן 
                      השירותים אינו רשאי לעכב  אצלו חומר כלשהו מכל סיבה שהיא, לרבות לא בשל 
                      תשלום המגיע לו.
            8.7    למען הסר ספק מובהר כי ההוראות בדבר שמירת סודיות וזכויות יוצרים יחולו גם 
                      לאחר הפסקת הסכם זה.

9.   השירותים שיינתנו על-ידי נותן השירותים 
9.1  בהסתמך על הצהרותיו של נותן השירותים, מזמין בזה המשרד מאת נותן השירותים מתן ואספקת השירותים לרבות ארגון וביצוע כנס מו"פ לאומי כמפורט בהסכם זה על נספחיו.              
9.2  נותן השירותים מתחייב לספק את השירותים המפורטים בהסכם, במכרז ובהצעה, בהתאם לדרישות המשרד, להוראות הסכם זה על נספחיו ולהוראות כל דין, לרבות מתן שירותי ייעוץ. 
9.3 שום דבר בהסכם זה לא יתפרש כבא למעט מן הסמכויות הנתונות למשרד ולבעלי התפקידים שבו.

9.4 למען הסר כל ספק, מובהר ומודגש  בזאת כי המשרד אינו מתחייב בשום אופן לפנות לנותן השירותים באיזה זמן מן הזמנים במסגרת הזמנת עבודה למתן השירותים נשואי הסכם זה. פנייה במסגרת הזמנת עבודה לקבלת שירותים מנותן השירותים תיעשה בהתאם לצרכי המשרד לרבות לשיקול דעתו המקצועי של המשרד.  
9.5 נותן השירותים מתחייב לספק את השירותים ברמה הגבוהה ביותר.
9.6 מוסכם ומוצהר בזאת כי המשרד יהיה רשאי לשנות, ללא צורך בהתייעצות או בהסכמת נותן השירותים, את השירותים הנדרשים ובלבד שהשינוי לא ישנה באופן שאינו בלתי משמעותי וזניח, את העלות הכלכלית של מתן השירותים. 
9.7  מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 9.1  לעיל בכל מקרה בו יבקש המציע להחליף את מנהל ההפקה או במקרה ואין באפשרות מנהל ההפקה ליתן השירותים למשרד בהתאם למסמכי המכרז, ההצעה וההסכם, יהא על המציע לפנות למשרד בכתב בבקשה לאישורו של מנהל הפקה חדש ע"י המשרד לפחות 30 יום מראש, המשרד יהא רשאי ליתן את אישורו או להימנע מכך, לפי שיקול דעתו המוחלט.

9.8  על מנהל ההפקה המוצע יהא לעמוד בתנאי הסף הקבועים למנהל הפקה בסעיף 5.ו. למסמכי המכרז ולקבל ניקוד דומה באמות המידה לניקוד אותו קיבל מנהל ההפקה שאין באפשרותו ליתן שירותים למשרד.
ההחלטה אם מנהל ההפקה עומד בדרישות הסף והאם הניקוד שקבל דומה לניקוד אותו קיבל מנהל ההפקה שאין באפשרותו ליתן את השירותים למשרד, הינה בשיקול דעתו המוחלט של המשרד בלבד.
10. פיקוח המשרד
10.1 נותן השירותים מתחייב לאפשר לנציג המשרד או מי שבא מטעמו לבקר 
  פעולותיו, לפקח על ביצוע המכרז, ההצעה וההסכם, לרבות פיקוח על השירותים. 
10.2. נותן השירותים מתחייב להישמע להוראות המשרד בכל העניינים הקשורים 
     במתן השירותים. 
10.3. מוסכם ומוצהר בזה כי כל זכות הניתנת על פי הסכם זה למשרד לפקח, להדריך 
    או להורות לנותן השירותים, הינם אמצעי להבטיח ביצוע הוראות ההסכם 
    במלואו.
11.  העדר זכות ייצוג

        11.1  מוסכם ומוצהר בזאת בין הצדדים כי נותן השירותים איננו סוכן, שלוח או נציג של   
           המשרד ואינו רשאי או מוסמך לייצג או לחייב את המשרד בעניין כלשהו, וזאת 
           בהתחשב במהות השירותים נשוא הסכם זה. 

        11.2  נותן השירותים מתחייב שלא להציג עצמו כרשאי לעשות כן וישא באחריות 
           הבלעדית לכל נזק למשרד או לצד שלישי, הנובע ממצג בניגוד לאמור בסעיף זה. 
            ייצוג המשרד לכל מטרה שהיא טעון הסמכה מפורשת לכך על ידי המשרד, מראש 
            ובכתב.             
12. העסקת עובדים וקבלני משנה
12.1  נותן השירותים מתחייב לשם אספקת השירותים להעסיק כח אדם בהיקף ובעל   
  כישורים, ניסיון כנדרש במכרז, בהצעה ובהסכם. 
12.2   מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מובהר בזאת כי המשרד יהיה רשאי לקזז מהתמורה 
 שהוא חייב להעביר לנותן השירותים עקב מתן השירותים, סכומים יחסיים, אם 
 יתברר כי נותן השירותים אינו מקיים את מצבת כוח האדם בהתאם לדרישות 
 המשרד והוראות הסכם זה על נספחיו.  
12.3    נותן השירותים לא יהיה רשאי להעסיק עובד זר כהגדרתו בחוק שירות 
 התעסוקה, התשי"ט-1959 לצורך ביצוע הסכם זה, בין כעובד ובין כקבלן משנה.
12.4   העסיק נותן השירותים עובדים, הוא יהיה אחראי לקיום מלא ושלם של כל חוקי 
  העבודה החלים על העובדים, ובכלל זה חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987. 
12.5    נותן השירותים מתחייב כי אם יעסיק נערים הדבר יהיה בהתאם להוראות חוק 
  עבודת הנוער, התשי"ג- 1952. 
12.6    בנוסף לאמור, יהיה נותן השירותים אחראי לקיום שלם ומלא של צווי הרחבה    
 להסכמים קיבוציים החלים על העובדים.
12.7   נותן השירותים מתחייב לחתום על תצהיר בדבר העסקת עובדים זרים כדין 
  ותשלום שכר מינימום בנוסח המצורף כנספח ג' להסכם זה. 
12.8     מובהר כי הפרת הוראות חוקים וצווי הרחבה אלה, תחשב – לכל דבר ועניין –    
  כהפרה יסודית של  הסכם זה.

13.   שימוש בכלים ובחומרים
13.1   כל הכלים והחומרים, הדרושים לשם אספקת השירותים, יירכשו על ידי נותן 
   השירותים ועל חשבונו, אלא אם הוסכם אחרת מראש ובכתב.
13.2  כל הכלים והחומרים בהם יעשה נותן השירותים שימוש לצורך אספקת 
  השירותים, יהיו מסוג המתאים ללא סייג לאספקת השירותים בהתאם להסכם  
  זה.
13.3  מובהר כי עשיית שימוש בכלים, חומרים או תוכנות, שיש בה פגיעה בזכויות צד  
  ג' תחשב – לכל דבר ועניין – כהפרת הסכם זה.
 14.  איסור פעולה מתוך ניגוד עניינים
14.1 נותן השירותים רשאי להמשיך ולספק שירותים לאחרים זולת המשרד, ובלבד 
  שלא יהיה בכך משום פגיעה בחובותיו שלפי הסכם זה.
14.2 על אף האמור, נותן השירותים אינו רשאי לספק שירותים לאחר, באופן שיש בו –  
 לדעת המשרד - משום פגיעה באספקת השירותים למשרד לפי הסכם זה.

14.3 נותן השירותים מצהיר כי החל ממועד חתימת הסכם זה לא קיים כל ניגוד 
 עניינים בינו או בין התחייבויותיו עפ"י הסכם זה ובין קשריו העיסקיים, 
 המקצועיים או האישיים, בין בשכר או תמורת טובות הנאה כלשהם ובין אם לאו, 
 לרבות כל עיסקה או התחייבות שיש בה ניגוד עניינים, ואין קשר כלשהו בינו לבין 
 כל גורם אחר הנוגעים לתחומים שבהם עוסקים השירותים, זולת במסגרת מתן 
 השירותים ולצורך ביצוע הסכם זה (להלן: "ניגוד עניינים"). "ניגוד עניינים" 
 משמעו אף חשש לניגוד עניינים כאמור.

14.4  לא יימצא נותן השירותים בניגוד עניינים - היה ובכל זאת נוצר מצב של ניגוד 
      עניינים, ידווח נותן השירותים על כך מייד לנציג המשרד המוסמך בכתב וימלא 
      אחר כל הנחיות המשרד בנדון.


15. התמורה 
      התמורה שישלם המשרד עבור אספקת השירותים לפי הסכם זה על נספחיו תהיה בהתאם 
      להצעה בכלל ולנספח "ה" - "טופס הצעת מחיר" בפרט, כמפורט להלן: 
      בהתאם להצעה בכלל ולנספח "ה" "טופס הצעת מחיר" בפרט, אך לא יותר מאשר 
      ____________ ₪ כולל מע"מ לכל תקופת ההסכם.
      העתק של נספח "ה" – "טופס הצעת מחיר" מצורף כנספח "ו" להסכם זה ומהווה חלק
      בלתי נפרד מהסכם זה.
16. דרך תשלום התמורה
16.1 התשלום לנותן השירותים יבוצע במועדים ובאופן כמפורט דלהלן:

16.2 במועדים הקבועים  לפי  הסכם זה יעביר נותן השירותים למשרד חשבון  
 (להלן:"דרישת תשלום"), מלווה בדין וחשבון על אספקת השירותים על ידו.
16.3 הרשות בידי המשרד לאשר את דרישת התשלום ואת הדין וחשבון במלואן או  
 בחלקן.  

16.4 על המשרד להודיע לנותן השירותים בתוך שלושים יום מיום קבלת הדין וחשבון,  
 איזה חלק מן הדו"ח ומדרישת התשלום מקובל עליו, ולנמק מדוע לא קיבל את  
 החלקים שאינם מקובלים עליו. 
16.5 על נותן השירותים להגיש למשרד חשבונית לאחר אישור דרישת התשלום על-ידי  
  נציג  המשרד. 

16.6 תשלום התמורה עבור החלק מדרישת התשלום המקובל על ידי המשרד ואושר ע"י   
 נציג המשרד, ייעשה, לאחר האישור והגשת חשבוניות, במועדים כדלהלן:
(1)
 עד 50% מסה"כ התמורה ישולם לנותן השירותים עד ליום __________ כנגד הצגת קבלות על הוצאות שהוציא בקשר לשירותים המפורטים במפרט המכרז.במידה ועד ליום ________ לא  ישולם לנותן השירותים סה"כ 50% מהתמורה כאמור לעיל, ישלם המשרד לנותן השירותים את ההפרש שבין התמורה ששולמה עד ליום ________ לבין סה"כ של  50% מהתמורה.


                      יודגש, כי תשלום התמורה כאמור  וההחלטה אם ההוצאות שהוציא נותן  
                                   השירותים הינן בקשר לשירותים המפורטים במפרט המכרז, נתונה לשיקול 
                                   דעתו הבלעדי של המשרד.  
                     (2)         25% נוספים מהתמורה לאחר ביצוע הכנס.
                    (3)          25% נוספים מהתמורה עם גמר החשבון וקבלת רשימת משתתפים מסודרת     
                                           עד 45 יום לאחר קיום הכנס ובכפוף לאישור המשרד.

16.7 מהתמורה ינוכו כל התשלומים שחלה החובה לנכותם על פי כל דין. נותן השירותים   
 מתחייב לשאת על חשבונו בכל התשלומים החלים עליו מכוח הוראות כל דין או 
הסכם במסגרת מתן השירותים לרבות תשלומים לביטוח לאומי ותשלומים נוספים בגין זכויות סוציאליות. 

16.8 לנותן השירותים לא תהיינה כל דרישות וטענות למשרד בגלל עיכובים בתשלום   
 התמורה כולה או חלק הימנה, אשר נבעו מחוסר פרטים בדרישת התשלום או   
 משדרישת התשלום או הדו"ח לא אושרו. 
16.9 נותן השירותים מתחייב להחזיר למשרד מיד כל סכום עודף שקיבל מהמשרד. 
16.10 למען הסר ספק מוסכם בין הצדדים כי המשרד לא יהא אחראי לכיסוי גרעון 
   כלשהו שייגרם לנותן השירותים עקב מתן השירותים. 
17.  התמורה – סופית ומוחלטת
       מובהר ומוסכם בזאת כי התמורה דלעיל היא התמורה היחידה שתשולם לנותן 
       השירותים עבור אספקת השירותים כמפורט בהסכם. שום תשלום אחר או נוסף פרט 
       לתמורה לא ישולמו על ידי המשרד לא במהלך תקופת הסכם זה ולא אחריה עבור מתן 
       השירותים או בקשר ישיר או עקיף למתן השירותים, לא לנותן השירותים ולא לאדם 
       אחר.

18. קיזוז
נותן השירותים מסכים ומצהיר בזאת כי המשרד יהא רשאי לקזז מהתמורה שעל המשרד לשלם לנותן השירותים על-פי הסכם זה על נספחיו ומכוח כל הסכם אחר - כל סכום המגיע למשרד מנותן השירותים על-פי הסכם זה או על-פי כל הסכם אחר ולרבות תשלומים שגבה נותן השירותים מן המשתתפים בכנס. 
19. משמעות קביעה כי נותן השירותים או מי מטעמו הם עובד המשרד
   19.1  מוסכם על הצדדים כי היה וייקבע מסיבה כל שהיא כי למרות כוונת הצדדים כפי שבאה לידי ביטוי בהסכם זה, רואים את נותן השירותים או מי מטעמו כעובד המשרד, הרי ששכרו של נותן השירותים או מי מטעמו יחושב למפרע למשך כל תקופת הסכם זה בהתאם לדרגה ולדירוג הקבועים בהסכם, או במקרה שלא נקבעו בהסכם דרגה ודירוג, על פי השכר שהיה משולם לעובד מדינה שמאפייני העסקתו הם הדומים ביותר לאלה  של מתן השירותים; ועל נותן השירותים יהיה להשיב למדינה את ההפרש בין התמורה ששולמה לו לפי הסכם זה לבין השכר המגיע לו כעובד המשרד.
   19.2   היה וייקבע כי עובד של נותן השירותים או מי מטעמו סיפק את השירותים כעובד  
המשרד, יהיה על נותן השירותים לשפות את המשרד, מיד עם דרישה על כל ההוצאות שיהיו למשרד בשל קביעה כאמור.
   19.3   בנוסף ומבלי לגרוע מהאמור לעיל, באם המשרד יחויב בתשלומים כלשהם כאמור בסעיף זה, רשאי יהיה המשרד לקזז סכומים אלו, מכל סכום שיגיע לנותן השירותים מהמשרד. 
20. נזיקין 
20.1     נותן השירותים ישא באחריות בגין כל פגיעה, הפסד, אובדן או נזק שייגרמו מכל סיבה שהיא לגופו או רכושו שלו או של מי מטעמו או לגוף או רכוש עובדיו או של העובדים מטעמו, או לרכוש המשרד או לגופו או רכושו של כל אדם אחר כתוצאה ישירה או עקיפה מהפעלתו של הסכם זה.
20.2    מוסכם בין הצדדים כי המשרד לא ישא בכל תשלום, הוצאה או נזק מכל סיבה שהיא שייגרמו לגופו או רכושו של נותן השירותים או מי מטעמו או לגוף או רכוש עובדיו או של העובדים מטעמו או לרכוש המשרד או לגופו או רכושו של כל אדם אחר כתוצאה ישירה או עקיפה מהפעלתו של הסכם זה; וכי אחריות זו תחול על נותן השירותים בלבד.
20.3    נותן השירותים מתחייב לשפות את המשרד על כל נזק, תשלום או הוצאה שייגרמו לו מכל סיבה שהיא הנובעים ממעשיו או מחדליו של נותן השירותים כתוצאה ישירה או עקיפה מהפעלתו של הסכם זה, מיד עם קבלת הודעה על כך מאת המשרד.
21.   חובת ביטוח
21.1    נותן השירותים מתחייב לבצע ולקיים את הביטוחים המפורטים בזה לטובתו 
           ולטובת מדינת ישראל – משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה ולהציגם לרשות, 
           כאשר  הם כוללים את הכיסויים והתנאים הנדרשים כאשר גבולות האחריות 
           לא יפחתו מהמצוין  להלן:-

21.1.1     ביטוח חבות מעבידים – 
                                             א.  נותן השירותים יבטח את אחריותו כלפי עובדיו בביטוח חבות 
                                                   המעבידים בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים;

                                             ב.  גבולות האחריות לא יפחתו מסך  5,000,000 דולר ארה"ב למקרה 
                                                  ולשנת ביטוח (שנה).   

                                             ג.  הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל – משרד התעשייה, 
                                                  המסחר והתעסוקה היה ונטען לעניין קרות תאונת עבודה/מחלת 
                                                  מקצוע כלשהי  כי הם נושאים בחובות מעביד כלשהם כלפי מי 
                                                  מעובדי נותן השירותים.
   ד.   הביטוח יורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,קבלני  

        משנה ועובדיהם היה ויחשב כמעבידם.

                           21.1.2.  ביטוח אחריות כלפי צד שלישי
                                         א.   נותן השירותים יבטח את אחריותו החוקית בביטוח אחריות על פי    
                                                דיני מדינת ישראל כלפי צד שלישי גוף ורכוש בגין פעילותו בכל 
                                                תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים;

                                         ב.    גבול האחריות למקרה ולשנה לא יפחת מ 500,000 דולר ארה"ב

                                         ג.    בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת - Cross  Liability .

                                         ד.    הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל –  משרד התעשייה, 
                                                המסחר והתעסוקה ככל שייחשבו  אחראים למעשי ו/או מחדלי נותן 
                                                השירותים והפועלים מטעמו. 

              ה.   הביטוח מורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי צד שלישי בגין 

                                פעילות של קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם.

                            21.1.3. ביטוח אחריות מקצועית
                                         א.    נותן השירותים יבטח את אחריותו בגין פעילותו  בביטוח אחריות 
                                                 מקצועית;
                                         ב.    הפוליסה תכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של נותן השירותים,  
                                                עובדיו וכל  הפועלים מטעמו ואשר אירע כתוצאה ממעשה, רשלנות,  
                                                לרבות מחדל, טעות או  השמטה, מצג בלתי נכון, הצהרה  רשלנית 
                                                שנעשו בתום לב, בקשר למתן שירותי ארגון כנס מו"פ לאומי                
                                                למשרד התעשייה, המסחר והתעסוקה. 

                                          ג.   הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל – משרד התעשייה, המסחר 
                                                והתעסוקה ככל שיחשבו אחראים למעשי ו/או מחדלי נותן  
                                                השירותים  והפועלים מטעמו;

                                          ד.   גבול האחריות לא יפחת מ  1,000,000 דולר ארה"ב למקרה 
                                                ולתקופה (שנה).

                                          ה.   הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכלול את ההרחבות הבאות:

                                                - מרמה ואי יושר של עובדים;

                                                - אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש ו/או העיכוב כתוצאה  
                                                   מקרות מקרה ביטוח;

                                                 - אחריות צולבת;

                                                - הארכת תקופת הגילוי לפחות 6 חודשים.

                 21.2.  כללי

                          בכל פוליסות הביטוח הנדרשות יכללו התנאים הבאים:

                          א.  לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים  נוספים :  מדינת ישראל – משרד 
                                התעשייה, המסחר והתעסוקה. 

                          ב.  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל   
                                תוקף  אלא אם ניתנה על כך הודעה מוקדמת של 60 יום לפחות במכתב רשום  
                                לחשב משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה;

                           ג.  המבטח מוותר על כל זכות שיבוב/תחלוף, תביעה, חזרה או השתתפות כלפי 
                                מדינת ישראל, משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה  ועובדיהם, ובלבד 
                                שהויתור לא יחול לטובת אדם שגרם  לנזק מתוך כוונת זדון.                                                           

                          ד.  נותן השירותים  יהיה אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח  
                               עבור כל הפוליסות ולמילוי כל החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי \ 
                               הפוליסות.

                         ה.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על 
                               נותן השירותים.

                          ו.  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות   
                               המבטח, כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו 
                               בחזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.    


                  21.3.  אישור עריכת ביטוחים בחתימת המבטח על ביצוע  הביטוחים בנוסח המצ"ב 
                            כנספח "ו" להסכם, יומצאו על ידי נותן השירותים למשרד התעשייה, המסחר 
                            והתעסוקה עד למועד חתימת ההסכם.    


                 21.4.  נותן השירותים מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל – 
                           משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה להחזיק בתוקף את פוליסות הביטוח. נותן 

                           השירותים מתחייב לחדש את כל הביטוחים לכל אורך תקופת ההסכם ולהמציא 
                           אישור עריכת  ביטוחים (נספח "ו" להסכם) חתום על ידי המבטח למשרד 
                           התעשייה, המסחר והתעסוקה לכל המאוחר שבועיים  לפני תום תקופת הביטוח.

                21.5.  אין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את נותן השירותים מכל חובה החלה 
                          עליו  על פי כל דין ועל פי ההסכם ואין לפרש את האמור כוויתור של מדינת 
                          ישראל על כל סעד או זכות המוקנים לה על פי הדין ועל פי  הסכם זה.
22. זכויות יוצרים 
       22.1  כל השירותים שיסופקו על-ידי נותן השירותים במסגרת הסכם זה 
          ותוצאותיהם, ללא יוצא מן הכלל, ייחשבו כקניינו המוחלט של המשרד. 
          נותן השירותים לא ישתמש במסמך כלשהו או בכל חלק מהשירותים, או 
          תוצאותיהם, ללא אישור מראש ובכתב של המשרד. המשרד יהיה זכאי 
          לדרוש ולקבל מנותן השירותים במהלך מתן השירותים, או לאחר מכן, כל 
          תוכנית, מסמך, או דבר הקשור למתן השירותים נשוא הסכם זה. 
       22.2  זכויות היוצרים בכל השירותים שיסופקו למדינה כחלק מהסכם זה, לרבות חוות-
          דעת,  דוחו"ת, מחקרים וכל כיוצא באלה יהיו שייכות למדינה, והתמורה דלעיל 
          תהווה תמורה גם עבור זכויות אלה. 
       22.3  המשרד יהיה רשאי לפרסם כל חומר שיימסר לו על ידי נותן השירותים כחלק 
          מהסכם זה, ובלבד שתישמר לנותן השירותים, או למי שיצר את החומר "הזכות 
          המוסרית".
       22.4 נותן השירותים מתחייב לשתף פעולה ולסייע לחוקרים שיורשו על-ידי המשרד 
          בביצוע מחקרים בהתייחס לשירותים נשוא הסכם זה, בכפוף להוראות הדין. 
23.   שמירת סודיות
        23.1    נותן השירותים מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא 
            לידיעת כל גורם, במישרין, בעקיפין ו/או בכל דרך שהיא, כל מידע, ידיעה, סוד 
            מסחרי, נתונים, חפץ, מסמך מכל סוג שהוא או כל דבר אחר שלפי טיבם אינם 
            נכסי הכלל  (להלן: "מידע סודי") שיגיעו לידי נותן השירותים, עובדיו או מי 
            מטעמו עקב או בקשר להסכם זה, בתוקף או בקשר עם ביצועו ו/או בקשר עם 
            המשרד, וזאת במהלך ביצוע ההסכם, לפניו ו/או לאחר מכן - ללא אישור המשרד 
            מראש ובכתב.
       23.2     נותן השירותים מתחייב לשמור בתנאים בטוחים כל מידע סודי או מסמך רשמי 
            שנמסר לו או שיגיעו אליו עקב ביצוע הסכם זה, בתוקף או בקשר עם ביצועו או 
            בקשר עם המשרד. 
       23.3     המשרד רשאי להורות לנותן השירותים בדבר הסדרים מיוחדים לעניין שמירת 
            סודיות, לרבות קביעת הסדרי בטחון מיוחדים, הסדרי מידור או נוהלי עבודה 
            מיוחדים ונותן השירותים מתחייב למלא אחר דרישות המשרד בנדון.  
       23.4    נותן השירותים מתחייב שלא להשתמש במידע סודי למטרה כלשהי מלבד לביצוע 
            הסכם זה, אלא באישור מראש ובכתב מאת נציג המשרד המוסמך. 

       23.5    נותן השירותים מתחייב למסור למשרד מיד עם סיום מתן השירותים על פי הסכם 
           זה את כל המידע הסודי שנאסף על ידו במסגרת מתן השירותים וכן כל מידע, 
           מסמך או נכס  שנמסר לו על ידי המשרד, ולא להשאיר בידיו כל מידע כלשהו      
           שנאסף על ידו במסגרת מתן השירותים על פי הסכם זה.                                   

      23.6    נותן השירותים מצהיר כי ידוע לו שמסירת מידע בניגוד לאמור לעיל, מהווה עבירה 
          על חוק העונשין, התשל"ז-1977.
     23.7    עם סיום הסכם זה מכל סיבה שהיא נותן השירותים יעמיד לרשות המשרד בצורה 
          מלאה, מסודרת ועניינית את כל הידע והמידע הנמצאים ברשותו בקשר לשירות 
           ולביצוע הסכם  זה (להלן - "המידע"). כל המידע יועבר למשרד ו/או לצד שלישי 
          שימנה המשרד, בכל אופן שבו הוא קיים (בכתב, בקבצי מחשב, בע"פ ו/או כל אופן 
           אחר), בלוח זמנים שייקבע ע"י המשרד, וללא כל תמורה נוספת. למען הסר ספק, 
           מובהר בזאת כי כל המידע הינו קניינו הבלעדי של המשרד.

       23.8   נותן השירותים מתחייב לחתום ולהחתים כל מי שעובד אצלו ושעשוי להיחשף 
          למידע  כאמור על נספח ד' "התחייבות לשמירת סודיות ולמניעת ניגוד עניינים" 
          המצורף כנספח להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה. 
24. נציג המשרד
24.1  נציג המשרד לביצוע הסכם זה הוא עובד המשרד הנושא בתפקיד סגנית המדען הראשי במשרד התמ"ת.
24.2  הזכות בידי המשרד להחליף את נציגו מעת לעת, ובלבד שייתן על כך הודעה בכתב.
25. ישוב חילוקי דעות
25.1 אם יתעוררו בין הצדדים חילוקי דעות הקשורים להסכם, מסכימים הצדדים לנסות   
  וליישב את הסכסוך בדרך של משא ומתן ישיר, או בסיועו של מגשר, שזהותו תקבע  
  בהסכמת שני הצדדים. 
25.2 היה והצדדים לא יישבו את הסכסוך במשא ומתן ישיר, רשאי כל צד לזמן ישיבת 
  היוועדות עם המגשר בתוך שלושים ימים; המגשר יבחן עם הצדדים, בישיבה 
  משותפת או בישיבה נפרדת, את האפשרות ליישב את חילוקי הדעות ביניהם 
  בגישור.
25.3 לא הסכימו הצדדים לפנות לגישור, רשאי כל צד להגיש תובענה לבית המשפט.
25.4 פנו הצדדים לגישור, והגישור לא הסתיים בתוך שלושה חודשים מיום הפניה 
 הראשונה למגשר, רשאי כל צד להגיש תובענה לבית המשפט, אלא אם כן הסכימו 
 הצדדים להמשיך את הגישור לתקופה נוספת שקבעו.
25.5 אין בסעיף זה כדי לפגוע בזכותם של הצדדים להגיש לבית המשפט תובענה, לרבות  
 בקשה לסעד זמני, כדי למנוע נזק ממשי לצד להסכם או לצד שלישי.
26. תניית שיפוט
הצדדים מסכימים כי מקום השיפוט הבלעדי בכל הקשור להסכם זה יהיה בבתי המשפט המוסמכים בירושלים.

27. כתובות והודעות
27.1            כתובת נותן השירותים והמשרד הינן  כמפורט בראש ההסכם.
27.2             כל הודעה שתימסר לכתובת דלעיל, תיחשב כאילו נמסרה לנותן השירותים, ובלבד  שנשלחה בדואר רשום.
27.3         נותן השירותים רשאי להודיע למשרד, מעת לעת, על שינוי בכתובתו. הודעה לפי סעיף זה  תינתן לנציג המשרד ולחשבות משרד התעשייה המסחר והתעסוקה.
28. ביקורת
28.1    חשב המשרד, המבקר הפנימי של המשרד או מי שמונה לכך על ידם, יהיו רשאים לקיים בכל עת, בין בתקופת ההסכם ובין לאחריה, ביקורת ובדיקה אצל נותן השירותים בכל הקשור במתן השירות, או בתמורה הכספית נשוא הסכם זה.
28.2  ביקורת ובדיקה כמתואר לעיל יכללו עיון בספרי החשבונות ובמסמכים של נותן השירותים, לרבות אלה השמורים במדיה מגנטית והעתקתם. בכלל זה תהיה הביקורת רשאית לדרוש הוכחות לתשלום שכר כנדרש. 
28.3   נותן השירותים מתחייב לאפשר ביצוע האמור ולמסור למבצעי הביקורת מיד עם דרישתם כל מידע או מסמך כמתואר לעיל, וכן דוחות כספים מבוקרים על ידי 
רואה חשבון, ככל שישנם בידו. נותן השירותים מוותר בזאת על כל טענה בדבר סודיות או חיסיון או הגנת פרטיות בנוגע למידע או לרשומות שיידרשו על ידי המשרד.
28.4   נותן השירותים מתחייב לקיים את האמור לעיל גם בכל הקשור למידע הקשור לביצוע ההסכם ומצוי בידי צד שלישי. 
29.  שינוי בהסכם או בתנאים
29.1 מוסכם על הצדדים כי כל שינוי בהסכם או בתנאים הכלליים יהיה תקף רק אם   
 נעשה בכתב ונחתם על ידי הנציגים המוסמכים של הצדדים.מוסכם כי הימנעות  
 מתביעת זכות לא תחשב כוויתור על אותה זכות.
29.2 נותן השירותים מתחייב לבצע את השירותים בעצמו ולא להעביר את הביצוע לצד  
 שלישי כלשהו, אלא באישור מראש ובכתב של המשרד. זכויותיו וחובותיו של נותן 
 השירותים על פי הסכם זה אינם ניתנים להמחאה לצד שלישי כלשהו, אלא באישור 
 מראש ובכתב של המשרד.
29.3 המשרד מודיע בזאת כי מדיניותו היא להתנגד להמחאת זכויות וחובות, ועל כן קרוב  
 לוודאי שלא יאשר בקשת נותן השירותים להסב זכויות או חובות. 
29.4 גם במקרה של הסבת זכויות או חובות יישאר נותן השירותים בכל מקרה אחראי 
 בפני המשרד לכל דבר הקשור לביצוע הוראות הסכם זה. 

30.   אי מילוי חיוב על-ידי נותן השירותים
30.1 היה ולא מילא נותן השירותים חיוב מחיוביו, רשאי המשרד מבלי לגרוע מכל סמכות אחרת הקיימת לו בין אם לפי חוק ובין אם לפי הסכם זה לבצע, את אחת הפעולות הבאות או כולן ביחד: 
30.1.1    לבצע במקום נותן השירותים את החיוב בין בעצמו ובין באמצעות מי   
  מטעמו, ולקזז את ההוצאות שנגרמו לו בשל כך מהתשלומים המגיעים  
  לנותן השירותים לפי הסכם זה. 
30.1.2     לבטל את ההסכם בהודעה בכתב.
30.2  מבלי לגרוע מהאמור לעיל, נותן השירותים מתחייב להחזיר למשרד את כל ההוצאות הישירות והעקיפות שהיו לו בגין אי מילוי הוראות הסכם זה על נספחיו על-ידי נותן השירותים, ולשפות את המשרד בגין נזקים שנגרמו או שייגרמו עקב ביטול ההסכם. 
30.3  אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכותו של המשרד לדרוש ביצוע בעין של הסכם זה על נספחיו ואין בכך כדי לגרוע מכל זכות או סמכות אחרת המוקנית למשרד על-פי כל דין או הסכם. 

31. ערבות ביצוע -
31.1 להבטחת זכויות המשרד לפי הסכם זה, ומילוי התחייבויות נותן השירותים על-פי המכרז, ההצעה והוראות הסכם זה, במועד חתימת ההסכם ימציא נותן השירותים על חשבונו ערבות  בנקאית אוטונומית לפקודת המשרד, בסכום _________ ₪. (5% מסכום ההתקשרות כולל מע"מ המקסימאלי המשוער בהתאם להודעת הזכיה).
31.2 הערבות תהא צמודה למדד המחירים לצרכן המתפרסם על-ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה."מדד הבסיס" ו- "יום הבסיס" משמעותו – מועד החתימה על הסכם זה כאמור ברישא של הסכם זה. 
31.3 הערבות תהיה בתוקף לתקופה של לפחות 60 ימים לאחר תום תקופת ההסכם. 
31.4 נוסח הערבות יהיה כמפורט בנספח ה' המצורף להסכם. 
31.5 עלויות הערבות יחולו על נותן השירותים בלבד. 
31.6 נותן השירותים יהיה אחראי להאריך את תוקף הערבות מעת לעת לתקופות של שנה או יותר בכל פעם, בהתאם להארכת תקופת ההסכם. הארכת הערבות תיעשה לפחות חודש לפני תום תוקפה.
31.7 לא האריך נותן השירותים את תוקף הערבות יהיה המשרד רשאי לחלט את הערבות ללא כל התראה מוקדמת, גם אם נותן השירותים מילא אחר יתר כל חיוביו. 
31.8 מבלי לגרוע מהאמור לעיל, המשרד יהיה רשאי לחלט את הערבות בכל מקרה שבו לדעת המשרד הפר נותן השירותים או לא קיים תנאי  מתנאי הסכם זה, הוראות המכרז וההצעה או לא תיקן מעוות עפ"י דרישת המשרד. 
31.9 הערבות תחולט בדרישה חד צדדית של המשרד לבנק שעליה תינתן הודעה בכתב גם לנותן השירותים. 
31.10 חילט המשרד את הערבות, והסכם זה לא בוטל או הופסק, יהיה על נותן השירותים לדאוג על חשבונו לערבות חדשה בסכום דומה.

32. מיצוי זכויות
מוצהר ומוסכם בין הצדדים כי תנאי הסכם זה מהווים ביטוי שלם ומלא של זכויות הצדדים, והם מבטלים כל הסכם, מצג, הבטחה או נוהג שקדם לחתימתו.
ולראייה באו הצדדים על החתום
       ֹ_________     
__________     
 __________                   
      המנהל הכללי   
חשב המשרד     
ֹנותן השירותים 

יש לחתום בחתימת יד ובחותמת

אימות חתימה:

אני ______________הח"מ עו"ד מאשר בזאת כי נותן השירותים _____________ רשום בישראל כדין; כי ה"ה_______________ אשר חתמו על הסכם זה בשמו חתמו עליו לפני ומוסמכים לעשות כן בשמו; וכי חתימתם על הסכם זה מחייבת את נותן השירותים.
תאריך: ________






___________









חתימה וחותמת
נספח ג' להסכם 

תצהיר
                                בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר מינימום

אני הח"מ ______________, נושא ת.ז. מס' _______, מורשה החתימה מטעם __________________ שמספרו ____________ (להלן: "נותן השירותים") לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן,  מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן: 
1.

הנני מצהיר כי התקיים בנותן השירותים אחד מאלה: 
(א)
נותן השירותים ובעל הזיקה אליו, לא הורשעו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים בשנה שקדמה למועד חתימת התצהיר. 

(ב)
אם נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט בשתי עבירות או יותר לפי חוק עובדים זרים – ההרשעה האחרונה לא היתה בשלוש השנים שקדמו למועד חתימת התצהיר. 


לעניין סעיף זה– 
"בעל זיקה" – מי שנשלט על ידי נותן השירותים ואם נותן השירותים הוא חבר בני אדם- גם  בעל השליטה בו או חבר בני אדם אחר שבשליטת  בעל השליטה בו. 
"חוק עובדים זרים" – חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א- 1991.
"שליטה" – כמשמעותה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968.

2.
הנני מצהיר כי התקיים בנותן השירותים אחד מאלה:
(א)
נותן השירותים ובעל הזיקה אליו לא הורשעו בעבירה לפי חוק שכר מינימום.

(ב)
נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בעבירה אחת לפי חוק שכר מינימום, אך במועד חתימת התצהיר חלפה שנה לפחות ממועד ההרשעה. 

(ג)
נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בשתי עבירות או יותר לפי חוק שכר מינימום, אך במועד חתימת התצהיר חלפו שלוש שנים לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. 


לעניין סעיף זה-
"אמצעי שליטה", "החזקה" ו- "שליטה" – כמשמעותם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א- 1981. 

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה:


(1)
חבר בני אדם שנשלט על ידי נותן השירותים.

(2)
אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם, אחד מאלה:



(א)
בעל השליטה בו;


(ב)
חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי הענין, דומה 

במהותו להרכב כאמור של נותן השירותים, ותחומי פעילותו  של חבר בני האדם דומים במהותם לתחומי פעילותו של נותן השירותים;
(ג) 
מי שאחראי מטעם נותן השירותים על תשלום שכר העבודה;
(3)
אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית – חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה מהותית בידי מי ששולט בנותן השירותים;

"הורשע" – הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה לפי חוק שכר מינימום, שנעברה לאחר יום כ"ה בחשון התשס"ג (31.10.02). 

"חוק שכר מינימום" – חוק שכר מינימום, התשמ"ז- 1987. 
"שליטה מהותית" – החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני אדם.
הנני מצהיר כי שמי הוא _____________, כי החתימה המופיעה בשולי גיליון זה היא חתימתי וכי תוכן תצהירי-אמת. 

__________





              
______________

תאריך                                                                                                           שם המצהיר+ חתימה

אישור

בהתאם לסעיף 15 לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א- 1971

אני הח"מ, _____________, עו"ד (מ.ר.___________), מרחוב _______, מאשר/ת כי ביום ___ בחודש ____ שנת ____ הופיע בפני במשרדי __________מר/גב' _____________ שזיהה עצמו על-ידי ת.ז. מס' _________ / המוכר לי אישית וחתם על תצהיר זה לאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהא צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו וחתם עליה בפני. 






















                                         ________________








                        , עו"ד
אימות חתימה

אני הח"מ. עו"ד  מאשר בזאת כי ______________ רשום בישראל על פי דין וכי ה"ה ___________________ אשר חתם על תצהיר זה בפני מוסמך לעשות כן בשמו.

___________                                               _____________                          _____________

        שם                                                           חותמת וחתימה                                   תאריך





נספח ג' להסכם 
תצהיר

בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר מינימום

(תאגיד)

אני הח"מ ______________, נושא ת.ז. מס' _______, מורשה החתימה מטעם __________________ שמספרו ____________(להלן: "נותן השירותים") לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן,  מצהיר בזאת, בכתב, כדלקמן: 

1.

הנני מצהיר כי התקיים בנותן השירותים אחד מאלה: 
(א)
נותן השירותים ובעל הזיקה אליו, לא הורשעו בפסק דין חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים בשנה שקדמה למועד חתימת התצהיר. 

(ב)
אם נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט בשתי עבירות או יותר לפי חוק עובדים זרים – ההרשעה האחרונה לא היתה בשלוש השנים שקדמו למועד חתימת התצהיר. 

לעניין סעיף זה–
"בעל זיקה" – מי שנשלט על ידי נותן השירותים ואם נותן השירותים הוא חבר בני אדם- גם  בעל השליטה בו או חבר בני אדם אחר שבשליטת  בעל השליטה בו. 
"חוק עובדים זרים" – חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א- 1991.
"שליטה" – כמשמעותה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968.
2.
הנני מצהיר כי התקיים בנותן השירותים אחד מאלה:
(א)
נותן השירותים ובעל הזיקה אליו לא הורשעו בעבירה לפי חוק שכר מינימום.

(ב)
נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בעבירה אחת לפי חוק שכר מינימום, אך במועד חתימת התצהיר חלפה שנה לפחות ממועד ההרשעה. 

(ג)
נותן השירותים או בעל הזיקה אליו הורשעו בשתי עבירות או יותר לפי חוק שכר מינימום, אך במועד חתימת התצהיר חלפו שלוש שנים לפחות ממועד ההרשעה האחרונה. 

לעניין סעיף זה-
"אמצעי שליטה", "החזקה" ו- "שליטה" – כמשמעותם בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א- 1981. 

"בעל זיקה" - כל אחד מאלה:


(1)
חבר בני אדם שנשלט על ידי נותן השירותים.

(2)
אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם, אחד מאלה:



(א)
בעל השליטה בו;


(ב)
חבר בני אדם שהרכב בעלי מניותיו או שותפיו, לפי הענין, דומה 

במהותו להרכב כאמור של נותן השירותים, ותחומי פעילותו  של חבר בני האדם דומים במהותם לתחומי פעילותו של נותן השירותים;
(ג) 
מי שאחראי מטעם נותן השירותים על תשלום שכר העבודה;
(3)
אם נותן השירותים הוא חבר בני אדם שנשלט שליטה מהותית – חבר בני אדם אחר, שנשלט שליטה מהותית בידי מי ששולט בנותן השירותים;
"הורשע" – הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה לפי חוק שכר מינימום, שנעברה לאחר יום כ"ה בחשון התשס"ג (31.10.02). 

"חוק שכר מינימום" – חוק שכר מינימום, התשמ"ז- 1987. 
"שליטה מהותית" – החזקה של שלושה רבעים או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני אדם.
3.
הנני מצהיר כי שמי הוא _____________, כי החתימה המופיעה בשולי גיליון זה היא חתימתי וכי תוכן תצהירי-אמת. 

__________





              
______________

תאריך                                                                                                           שם המצהיר+ חתימה

אישור
בהתאם לסעיף 15 לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א- 1971

אני הח"מ, _____________, עו"ד (מ.ר.___________), מרחוב _______, מאשר/ת כי ביום ___ בחודש ____ שנת ____ הופיע בפני במשרדי __________מר/גב' _____________ שזיהה עצמו על-ידי ת.ז. מס' _________ / המוכר לי אישית וחתם על תצהיר זה לאחר שהזהרתי אותו, כי עליו להצהיר את האמת, וכי יהא צפוי לכל העונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו וחתם עליה בפני. 








_________________







                                       , עו"ד
אימות חתימה

אני הח"מ עו"ד  מאשר בזאת כי ______________ רשום בישראל על פי דין וכי ה"ה ___________________ אשר חתם על תצהיר זה בפני מוסמך לעשות כן בשמו.

___________                                               _____________                          _____________

        שם                                                           חותמת וחתימה                                   תאריך
נספח ד' להסכם 

התחייבות לשמירת סודיות ולמניעת ניגוד עניינים
מבוא 
הואיל
ונחתם בין  ____________ (להלן:"נותן השירותים") לבין משרד התעשייה המסחר והתעסוקה (להלן: "המשרד") הסכם מספר _________מיום _______בחודש_______ שנת _______ (להלן: "ההסכם")  לאספקת השירותים המפורטים בהסכם (להלן: "השירותים"); 
והואיל
ואני מועסק על-ידי נותן השירותים , כעובד או כקבלן,  בין השאר, לשם אספקת השירותים למשרד. 
והואיל
והמשרד הסכים להתקשר עם נותן השירותים בתנאי כי נותן השירותים לרבות עובדיו, קבלני משנה וכל אדם אחר מטעמו ישמור על סודיות כל המידע כהגדרתו להלן בהתאם להוראות התחייבות זו, וכן על סמך התחייבות נותן השירותים לעשות את כל הדרוש לשמירת סודיות המידע כהגדרתו להלן; 
והואיל
והוסבר לי וידוע לי כי במהלך העסקתי או בקשר אליה יתכן כי אעסוק או אקבל לחזקתי או יבוא לידיעתי מידע (Information), או ידע Know- How)) כלשהם לרבות  תכתובת, חוות דעת, חומר, תוכנית, מסמך, רישום, שרטוט, סוד מסחרי/עסקי או ידיעה כהגדרתה בסעיף 91 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 מסוגים שונים, שאינו מצוי בידיעת כלל הציבור או מידע שהגיע לידיעתי עקב או בקשר להסכם  או מידע שידיעתו תשמש ל - "קיצור דרך" לשם הגעה למידע שהכלל יכול להגיע אליו, בין בעל פה ובין בכתב, לרבות בתעתיק, בדיסקט או בכל כלי ואמצעי אחר העשוי לאצור מידע בין ישיר ובין עקיף, לרבות אך מבלי לגרוע מכלליות האמור, נתונים, מסמכים ודו"חות (להלן: "המידע"); 
והואיל
והוסבר לי וידוע לי כי גילוי או אי שמירה בסוד או מסירת המידע בכל צורה שהיא לכל אדם או גוף כלשהם מלבד לנציגי המשרד המוסמכים לעניין ההסכם , ללא קבלת אישור נציג המשרד המוסמך מראש ובכתב עלול לגרום למשרד  או לצדדים נזק מרובה  ומהווה עבירה פלילית לפי סעיף 118 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977;  
אי לזאת, אני הח"מ מתחייב כלפי משרד התעשייה המסחר והתעסוקה  כדלקמן: 

1.   המבוא להתחייבות זו מהווה חלק בלתי נפרד הימנה. 
2.   לשמור על סודיות גמורה ומוחלטת של המידע ו/או כל הקשור או הנובע ממתן השירותים.
3.   להשתמש במידע אך ורק למטרה שלשמה נמסר או הובא לידיעתי במסגרת מתן השירותים, ובכפוף לאמור לעיל, לא להשתמש במידע או לנצלו לפרנסתי או לכל שימוש עצמי אחר שלא בהתאם לאמור לעיל, וכן לא לגרום או לאפשר לאחרים לנצל, בכל דרך או אופן שהם, את המידע. 
4.   ומבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, הנני מתחייב כי במשך כל תקופת העסקתי על-ידי נותן השירותים  או לאחר מכן לא לאפשר לכל אדם או גוף או מוסד כלשהם לקבל את המידע, בין במישרין ובין בעקיפין, לא לפרסם, להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת אדם או גוף ו של שמירת סודיות ואת העונש על אי מילוי החובה. 
5.   להיות אחראי כלפיכם על פי כל דין לכל נזק או פגיעה או הוצאה או תוצאה מכל סוג, אשר ייגרמו לכם או לצד שלישי כל שהוא כתוצאה מהפרת התחייבותי זו, וזאת בין אם אהיה אחראי לבדי בגין כל האמור ובין אם אהיה אחראי ביחד עם אחרים. 
6.  להחזיר לידיכם ולחזקתכם מיד כשאתבקש לכך כל חומר כתוב או אחר או חפץ שקיבלתי מכם או השייך לכם או שהגיע לחזקתי או לידי עקב  מתן השירותים או שקיבלתי מכל אדם או גוף עקב מתן השירותים או חומר שהכנתי עבור המשרד. כמו כן, הנני מתחייב לא לשמור אצלי עותק כל שהוא של חומר כאמור או של המידע. 
7.  שלא לעסוק או להתקשר בכל דרך שהיא בעיסוק שיש בו משום פגיעה בחובותיי שלפי כתב התחייבות זה או שמכוח מתן השירותים למשרד או שבעטיו אני עשוי להימצא, במישרין או בעקיפין, במצב של ניגוד עניינים, בין מילוי תפקידי או עיסוקי במסגרת מתן השירותים למשרד לבין עניין אחר. בכלל "עניין אחר" ייחשבו ענייני, עניינו של קרובי או של גוף שאני או קרוב שלי חבר בו, מנהל אותו או עובד אחראי בו, או גוף שלי או לקרוב שלי חלק בו, בהון מניות, בזכות לקבלת רווחים, בזכות למנות מנהל או בזכות הצבעה, וכן גם ענינו של לקוח, שאני או מעסיקי או שותפי, או עובד העובד עימי או בפיקוחי, מיצגים/מייעצים/מבקרים (מחק את המיותר) (להלן: "עניין אחר").  

8.  בכלל זה לא ידוע לי על ניגוד עניינים קיים או שאני עשוי לעמוד בו בין מילוי תפקידי או עיסוקי במסגרת מתן השירותים למשרד לבין עניין אחר שלי או עניין של קרובי או עניין של גוף שאני או קרובי חבר בו.  
9.  בכל מקרה שאפר התחייבות זו לרבות בכל מקרה שאגלה מידע כאמור השייך לכם ו/או הנמצא ברשותכם ו/או הקשור לפעילויותיכם, תהיה לכם זכות תביעה נפרדת ועצמאית כלפי בגין הפרת חובת הסודיות שלעיל. 
הנני מצהיר כי ידוע לי ששימוש במידע שלא בהתאם לכתב התחייבות זה לרבות מסירתו לאחר מהווים עבירה לפי חוק עונשין, התשל"ז- 1997 וחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א- 1981. 
10.  הנני מצהיר כי קראתי את ההוראות בדבר שמירה על סודיות כמפורט בהוראת תכ"ם 3.99.99 נספח 17 וכי נהירות לי חובותיי מכוח סעיף 27 של חוק דיני העונשין (בטחון המדינה, יחסי חוץ וסודות רשמיים) , תשי"ז- 1957. 
11.  התחייבותי זו לא תפורש כיוצרת קשר אישי מכל סוג שהוא ביני לביניכם. 
12.  מוסכם וידוע לי כי על העתקים של המידע, אשר התקבלו בכל דרך שהיא, יחולו כל הוראות כתב התחייבות זה.  
13.  מוסכם וידוע לי כי אין בהתחייבות זו כדי לגרוע מכל זכות או סעד או סמכות אחרת המוקנית למשרד על-פי כל דין או הסכם לרבות ההסכם. 
ולראיה באתי על החתום 

היום: __ בחודש: ___ שנת: ____

שם פרטי ומשפחה:__________________  ת"ז:______________ 

חתימה: _____________________







נספח ה' 

	כתב ערבות- ערבות ביצוע


	שם הבנק/חברת הביטוח ________________
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	מס' הטלפון ________________________
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	מס' הפקס: ________________________
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	לכבוד 
ממשלת ישראל 
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	באמצעות משרד התעשייה המסחר והתעסוקה 
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	הנדון: ערבות מס'____________
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	אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך _______ ₪ 
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	(במילים ___________ ₪)
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	שיוצמד למדד*) למדד המחירים לצרכן הידוע האחרון ביום _____ מתאריך _________________________
(תאריך תחילת תוקף הערבות)
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	אשר תדרשו מאת:__________________ (להלן "החייב") בקשר

	עם הזמנה/ הסכם לאספקת השירותים נשוא מכרז __________  
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	אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 15 יום מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד לחייב בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.
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	ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך ______________ עד תאריך ______________

	דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חב' הביטוח שכתובתו__________________________
שם הבנק/חב' הביטוח

	מס' הבנק ומס' הסניף כתובת סניף הבנק/חברת הביטוח 
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	ערבות זו אינה ניתנת להעברה

	מדף מס' 3043


תחתית הטופס
נספח "ו"

לכבוד 

מדינת ישראל – משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה;
א.ג.נ.,

                              הנדון:  אישור עריכת ביטוחים
הננו מאשרים בזה כי ערכנו למבוטחנו ____________________________(להלן "נותן השירותים") 

 לתקופת הביטוח  מיום _______________ עד יום ________________ בקשר לארגון כנס מו"פ לאומי,  בקשר להסכם עם  מדינת ישראל – משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה  את הביטוחים המפורטים להלן:

ביטוח חבות המעבידים 
1. כלפי עובדיו בכל תחומי מדינת ישראל  והשטחים המוחזקים. 

2. גבולות האחריות לא יפחתו מסך 5,000,000 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת הביטוח (שנה).
3. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל – משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה  היה ונטען 
    לעניין קרות תאונת עבודה/מחלת מקצוע כלשהי  כי הם נושאים בחבות מעביד  כלשהם כלפי 
    מי מעובדי נותן השירותים.
4. הביטוח יורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,קבלני משנה ועובדיהם היה ויחשב 

    כמעבידם.
ביטוח אחריות כלפי צד שלישי

1. אחריותו החוקית בביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דיני מדינת ישראל, בגין נזקי גוף 
    ורכוש בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים. 

2.  גבולות האחריות לא יפחתו מסך   500,000 דולר ארה"ב,  למקרה ולתקופת הביטוח,  (שנה). 

3. בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת (CROSS LIABILITY).

4. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל –  משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה  ככל שייחשבו 

    אחראים למעשי ו/או מחדלי נותן השירותים והפועלים מטעמו. 
1. הביטוח מורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי צד שלישי בגין פעילות של קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם.

ביטוח אחריות מקצועית
א.  הפוליסה מכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של נותן השירותים , עובדיו וכל הפועלים 
      מטעמו ואשר אירע כתוצאה ממעשה רשלנות לרבות מחדל, טעות או השמטה, מצג בלתי נכון, 
      הצהרה רשלנית שנעשו בתום לב , בקשר למתן שירותי ארגון כנס מו"פ לאומי למשרד 
      התעשייה, המסחר והתעסוקה. 

ב.  גבול האחריות למקרה ולתקופה (שנה) לא יפחת מ  1,000,000 דולר ארה"ב,  למקרה ולתקופת  
     הביטוח,  (שנה). 

ג.  הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכלול את ההרחבות הבאות:

         - אי יושר של עובדים;

         - אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש ן/או העיכוב כתוצאה מקרות מקרה ביטוח;

         - אחריות צולבת.

        - הארכת תקופת הגילוי לפחות 6 חודשים.

ד. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל –  משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה   ככל 
    שייחשבו אחראים למעשי ו/או מחדלי נותן השירותים והפועלים מטעמו. 

כללי

בפוליסות הביטוח  נכללו התנאים הבאים:

1.  לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים:   מדינת ישראל – משרד התעשייה, המסחר 
      והתעסוקה  

2.  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא אם 
     ניתנה על  ידינו הודעה מוקדמת של  60  יום לפחות במכתב רשום למשרד התעשייה, המסחר 
     והתעסוקה. 

3.  אנו מוותרים  על כל זכות שיבוב, תביעה, השתתפות  או חזרה, כלפי מדינת ישראל- משרד 
     התעשייה, המסחר והתעסוקה ועובדיהם,  ובלבד  שהויתור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק 
     מתוך כוונת זדון.

4.  נותן השירותים יהיה אחראי בלעדי כלפינו לתשלום דמי  הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי  
     כל החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.

5.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על נותן השירותים.

6.  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר  
     קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, - משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה, 
     והביטוח הינו  בחזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.

בכפוף לתנאי וסייגי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו על פי האמור באישור זה.

                                                                                       בכבוד רב,

                                                                    ___________________________

תאריך______________                        חתימת מורשה המבטח וחותמת המבטח
1

